
GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 

ESCOLAR Y BECAS 

APRUEBA ASIGNACIÓN Y PAGO A 

NOVENO GRUPO DE BENEFICIARIOS 

BONIFICACIÓN 	DE 	PRÁCTICAS 

PROFESIONALES, EDUCACIÓN MEDIA 

TÉCNICO PROFESIONAL 2018; ORDENA 

NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE 

SEÑALA. 

RESOLUCIÓN EXENTA N° 2.393 

SANTIAGO, 15 de noviembre del 2018. 

VISTO: 

Lo dispuesto en la ley N° 15.720, que crea la 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo de Educación 

N° 5.311 de 1968, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 

180 de 1973, que declara en receso al consejo Nacional de JUNAEB cuyas facultades 

otorga a su Secretario General; en la Ley N°21.053 de Presupuestos para el sector público 

correspondiente al año 2018; en el Decreto Supremo N° 408 de 2006 del Ministerio de 

Educación, y sus modificaciones; en la Resolución Exenta N° 3.009 de 2017 de JUNAEB, 

que aprueba Manual de Procedimientos Beca Bonificación de Prácticas Profesionales, 

Educación Media Técnico profesional (BPTP) años 2017-2018, y sus modificaciones; en la 

Resolución Exenta N° 19 de 2018 de JUNAEB, que establece asignación de Bonificación 

de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico para el año 2018; en el Certificado 

de disponibilidad presupuestaria N° 27 del año 2018 emitido por el Departamento 

Administración y Finanzas de JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5 de 12 de enero de 

2018, que nombra a don Jaime Tohá Lavanderos Secretario General de JUNAEB; y en la 

Resolución N° 1.600 de 2008 de Contraloría General de la República, que fija normas para 

la exención del trámite de Toma de Razón. 

CONSIDERANDO: 

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y 

Becas, en adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, en 

cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, 

desarrolla diversos programas de asistencia social y económica para los escolares del país, 

entre los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil que, a su vez, 



comprende la Beca Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional; 

Que, el Decreto de Educación N° 408 de 

2006, que reglamenta la ejecución de la Bonificación Prácticas Profesionales, Educación 

Media Técnico Profesional del Ministerio de Educación, en su artículo 1°, incisos segundo 

y tercero señala: "Habrá una bonificación destinada a financiar las prácticas profesionales 

de los estudiantes de enseñanza media técnico profesional y que se matriculen en el plan 

de práctica supervisada de los establecimientos educacionales regidos por el D.F.L. (Ed.) 

N° 2, de 1998, y decreto ley N° 3.166, de 1980. 

"La Bonificación" consistirá en un beneficio de carácter pecuniario que el Estado otorgará, 

a través de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, y estará destinado a brindar apoyo 

económico para que los estudiantes puedan finalizar el proceso formativo de nivel medio 

técnico profesional, ampliando sus oportunidades de desarrollo e inserción laboral y serán 

beneficiarios aquellos que cumplan con los requisitos establecidos en el presente 

reglamento"; 

Que, la Ley N°21.053 de Presupuestos para 

el sector público correspondiente al año 2018, en la partida 09, capitulo 09, programa 03, 

subtítulo 24, ítem 01 asignación 259, glosa N° 11, considera la suma de M$3.880.321, 

destinados a financiar la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional; 

Que, la citada glosa presupuestaria N° 11 

establece: "Estos recursos se ejecutarán en conformidad a lo establecido en el Decreto N° 

408, de 2006, de Educación, y sus modificaciones. 

Se asignará esta bonificación mediante Resolución emitida por el Servicio con la visación 

de la Dirección de Presupuestos"; 

Que, este Servicio emitió Resolución Exenta 

N° 19 de 2018, que establece asignación de bonificación de prácticas profesionales, 

educación media técnico profesional 2018 que, contando con la correspondiente visación 

de la Dirección de Presupuestos, autorizó la asignación de hasta 59.459 becas para el año 

2018; 

Que, la administración de la mencionada 

beca se encuentra entregada a JUNAEB, particularmente, al Programa Becas y 

Asistencialidad Estudiantil, de conformidad a lo prescrito en el artículo 5° del Decreto N° 

408 antes referido: "Corresponderá a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la 

administración de la Bonificación"; 

2 



7.- Que, en ejercicio de las facultades descritas 

en el considerando precedente, y con objeto de facilitar y orientar tanto a los funcionarios 

encargados de la ejecución del programa como a sus beneficiarios, el Departamento de 

Becas de JUNAEB procedió a elaborar el Manual de Procedimientos de la beca, aprobado 

mediante Resolución Exenta N° 3.009 de 2017 dictada por este Servicio; 

8.- Que, el Manual de Procedimientos de la 

Bonificación de Prácticas profesionales, educación media técnico-profesional (BPTP) 

proceso 2017-2018, establece en su título I. "Consideraciones generales", subtítulo 1.1 

"Características de la "Bonificación de Prácticas Profesionales, Enseñanza Media Técnico 

Profesional" (BPTP)", párrafo sexto: "Requisitos para postular a la beca de acuerdo al 

decreto vigente", lo siguiente: "Los requisitos que debe cumplir el/la estudiante son: 

i. Ser estudiante o egresado de enseñanza media técnico profesional de un 

establecimiento educacional regido por el D.F.L. (Ed.) N°2, de 1998 o Decreto Ley N° 

3.166 de 1980. 

H. 	Estar matriculado en algún establecimiento de enseñanza media técnico profesional 

para realizar el plan de práctica profesional, de acuerdo al Decreto Exento N° 2.516 

de 2007 del Ministerio de Educación y sus modificaciones. 

Realizar o iniciar la práctica profesional durante el año en curso. Para efectos del 

presente manual se entenderá como inicio de la práctica profesional durante el año en 

curso, el haber comenzado el estudiante su práctica durante el año 2017 y continúe 

con el proceso durante el año 20180 bien, que la realice íntegramente durante el año 

2018. Asimismo, los estudiantes que cursando 3° Medio realizan su práctica durante 

el año 2018 a partir del segundo semestre. 

El establecimiento educacional debe disponer de un informe del profesor del 

establecimiento educacional que supervisa la práctica que acredita que el estudiante 

realiza o inicia la práctica profesional durante el año en curso"; 

9.- Que, en vista de los requisitos de asignación 

establecidos en el Manual de Procedimientos de la beca y el certificado de disponibilidad 

presupuestaria antes citado, se constituyó Comisión Técnica asignación BPTP mes de 

octubre que, de conformidad al procedimiento de asignación de la beca descrito en el título 

IV del Manual de Procedimiento correspondiente "Descripción de Procesos", evaluó y 

determinó la asignación del beneficio correspondiente al noveno grupo de estudiantes 

beneficiarios año 2018, según consta en acta de fecha 30 de octubre de 2018, que forma 

parte integrante del presente acto administrativo; 

10.- Que, de acuerdo al contenido del acta 

referida en el considerando precedente, el presente acto administrativo asigna la 

bonificación de prácticas profesionales, educación media técnico-profesional a 1.423 

estudiantes de enseñanza media, respecto de los cuales se acreditó que cumplen con los 

3 



requisitos de asignación señalados, correspondiendo éstos al noveno grupo de 

beneficiarios del año 2018, y que se individualizan en la parte resolutiva del presente acto 

administrativo. En consecuencia; 

RESUELVO: 

ARTÍCULO PRIMERO.- ASÍGNESE Y 

PÁGUESE, la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional para el año 2018 a 1.423 estudiantes que se individualizan a continuación: 

N° APELLIDO PAT APELLIDO MAT NOMBRES 

1 VELÁSQUEZ MIRANDA MAICOL FERNANDO 

2 MOYANO OSES MARTÍN ANTONIO 

3 MANRÍQUEZ CASTRO SEBASTIÁN EDUARDO 

4 FIGUEROA LOBOS HELEN SCARLETH 

5 CÁRCAMO PINELA MARÍA PAZ ARACELY 

6 SANTIBÁÑEZ QUILALEO ALEJANDRA MINERI 

7 ÁVILA CARRASCO ALAN GABRIEL 

8 CLAROS CLAROS JACQUELINE SOLANGE 

9 VILO BARRÍA ISAAC ANDRÉS 

10 ARANCIBIA QUIROGA CARLA CATHALINA 

11 GUERRERO VILLEGAS MATÍAS SEBASTIÁN 

12 SOTO AGUILERA OSCAR BASTIÁN 

13 LIZANA CASTILLO ALMENDRA CAROLINA 

14 ARAYA GUERRA JERALDY FRANCHESCA 

15 SANCHO ESTICA YESSICA ANNABEL 

16 OSSES CONTRERAS KEMBERLEY ANGÉLICA 

17 SEPÚLVEDA ROMERO DHANNAE SARYBEL 

18 AGUIRRE GONZÁLEZ LUIS CHRISTOPHER 

19 YÁÑEZ CANDIA ANGELO RODRIGO 

20 CASTILLO MAGNA THIARE ELIZABETH 

21 CÁRCAMO TOBAR VANNIA ESTEFAN 

22 CASTILLO RAMÍREZ PATRICIO ALEJANDRO 

23 ESTAY MUÑOZ MATÍAS IGNACIO 

24 PARRAGUEZ ROJAS BRIAN 

25 ESPINOZA ESPINOZA PAMELA ANDREA 

26 FILIPPI DÍAZ CHRISTIAN ALEJANDRO 

27 HIDALGO VIDELA MANUEL MICHELL 

28 PEÑALOZA YÁÑEZ ALONSO ENRIQUE 

29 VERGARA MALDONADO ISABEL MONSERRAT 

30 CARREÑO PALOMINOS RODRIGO FABIÁN 

31 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ INGRID DEL CARMEN 

32 CASTRO ARAYA NICOLÁS EDGARDO 

33 OLGUÍN ARANCIBIA ERIKA MARICEL 

34 AHUMADA GARCÍA JOSÉ IGNACIO 

35 RIVEROS SANHUEZA ALONDRA ISIDORA  

36 ROJAS SOTO ALEJANDRO EDUARDO 	
irTZ 

37 ROMERO QUISPE 
t., 	i 

XIMENA KATHALINA 	 ,vg. DEp 
(e 

4A  

38 DURÁN MUÑOZ 
cc. 

CRISTOFER ALEJANDRO 



/‹! 

39  JARA PERALTA MARCO ANDRÉS 

40  PERALTA SANTIS FRANCISCO ANDRÉS 

41  MUÑOZ SALAMANCA MAGDALENA ESTER 

42  NAVARRO TORO PAOLO ALEJANDRO 

43  CABRERA CORDERO CAMILA CONSTANZA 

44  VERDEJO URBINA RAÚL MATÍAS 

45  QUINTANILLA TORRES CAMILA PAZ 

46  RECABARREN MORALES JULLISSA MARCELA 

47  SIEFERT OYARZO MATÍAS CLAUDIO 

48  PICHINAO POBLETE ROCIO ANGELICA 

49  ALVARADO SANDOVAL CARLOS ENRIQUE 

50  GALLARDO GONZÁLEZ BÁRBARA SOLANGE 

51  CASTRO LORCA KARLA VALENTINA 

52  ABALLAY BRAVO JACQUELINE BEATRIZ 

53 URIBE URIBE CAMILA IGNACIA 

54 ESPINOZA HERRERA NICOLÁS ANTONIO 

55 PIZARRO MIANGOLARRA KATHERINE DEL CARMEN 

56 LARA PUÑO JACQUELINE DAIANA 

57 BARRÍA SALDIVIA JAVIERA ESPERANZA SOLEDAD 

58  OPAZO SEGUEL BÁRBARA ANDREA 

59  BRUNA SEPÚLVEDA SANDRA DEL ROSARIO 

60 BARRÍA BARRIENTOS MATÍAS ALEJANDRO 

61 GARCÍA CORVALÁN GENESIS MONTSERRAT 

62 VILLARROEL VILCHEZ BRYAN JESÚS 

63  CANSINO SALGADO BASTIÁN MAURICIO 

64 SILVA GONZÁLEZ MATÍAS FERNANDO 

65 RODRÍGUEZ DELGADO MARÍA CATALINA 

66 AVENDAÑO CABELLO VALENTINA ISIDORA 

67 SERRANO ÁLVAREZ IGNACIO ISRAEL 

68  DÍAZ VILLATORO DANIELA FERNANDA 

69 ESPINOZA VALENZUELA BRIAN ABEL 

70 CARREÑO URRA JULIO ALBERTO 

71 OLIVARES ESPÍNDOLA MARIOLY IVONNE 

72 CARVAJAL RIVERA DANIELA ANDREA 

73 RIQUELME DÍAZ BETSABÉ RAQUEL 

74 LIZAMA VENEGAS JESÚS ANTONIO 

75 POBLETE PEÑA NICOLÁS ENRIQUE 

76 DONOSO FERNÁNDEZ BÁRBARA MARCELA 

77 CÁCERES ARAYA TANIA VALENTINA 

78 RUBILAR AEDO CAMILO ALONSO 

79 LEÓN PÉREZ PÍA DANIELA 

80 DÍAZ VILLAFAÑA BASTIÁN IGNACIO 

81 LABRA VEGA DAYANA BELÉN 

82 RIVERA VÁSQUEZ KIMBERLY PATRICIA 

83 LUNA LUNA MIGUEL ANGEL 

84 MACHUCA SALAZAR VANNIA BELÉN 

85 VÁSQUEZ CÓRDOVA ERWIN PATRICIO 

86 HUANCHICAY MOLLO CORAL ANDREA 

87 VALENZUELA BARRAZA 
\..5.1E 

CONSTANZAJAVIERA 	 0'.... 
LIR 

88 SOLÍS BUSTOS BÁRBARA SOLANGE 
,` 	.-.... 

II 00441  
15 	t  DE 89 PICHÚN LÓPEZ ISAÍAS ANDRÉS 

24. 
* cHlt  * ("i• 



90 LETELIER CATALDO MARÍA ISABEL 

91 CALDERÓN YÁÑEZ CAMILO ADOLFO 

92 GUTIÉRREZ ALFARO FRANCISCO IGNACIO 

93 MORALES LÓPEZ MARIO BRUNO 

94 CRUZ ARAYA LAURA NICOLE 

95 PAREDES CAMPOS PALOMA SAVKA STEFFANIA 

96 SUÁREZ CATALDO MARCELO ANDRÉS 

97 DELGADILLO GARABITO BRAYAN IVÁN 

98 CASANUEVA SAN MARTÍN NICOL SOLEDAD 

99 ALVEAR ÁLVAREZ MARCELA DEL CARMEN 

100 ÑANCO OJEDA HENRI ISAAC 

101 SAN MARTÍN RODRÍGUEZ VALENTINA ANDREA 

102 PALMA VALENZUELA JORGE RAFAEL 

103 CONTRERAS FLORES CAROLINA ISABEL 

104 CÁRDENAS VILCHES FELIPE ANDRÉS 

105 GARCÍA ULLOA NICOLE ALEJANDRA 

106 FUENTES YÁÑEZ LEONARDO NICOLÁS 

107 ANGEL CUEVAS KRISHNA JAVIERA MONSERRA 

108 ÁLVAREZ TORRES TOMÁS SEBASTIÁN 

109 BURDILES SILVA CAROLAYN ANDREA 

110 TORRES TORRES LADY ALEJANDRA 

111 VÁSQUEZ VEGA CRISTOFER ALEJANDRO 

112 MAMANI ANZA JAYLIN DE LOURDES 

113 MESAS PINILLA DORIS KONSTANZA 

114 BENNETT QUINÁN DANIELA ANDREA 

115 MALDONADO JIMÉNEZ CÉSAR ANTONIO 

116 GONZÁLEZ OLIVARES MICHELLE CONSTANZA 

117 HERNÁNDEZ QUIROZ NOELIA MARITZA 

118 CHOQUE MACEDO ABEL GILMAR 

119 CORTÉS PUJOL CRISTÓBAL ALONSO 

120 ASTORGA CALDERÓN JESÚS IGNACIO 

121 ARAYA MUÑOZ RUBÉN IGNACIO 

122 CORTÉS ESQUIVEL SKARLET BELÉN 

123 CARTES RIQUELME NAYARETH MELISSA 

124 RODRÍGUEZ GARROTE ROMINA VICTORIA 

125 HERNÁNDEZ CASTRO JORGE IGNACIO 

126 CÓRDOVA SEPÚLVEDA TIARE ALEJANDRA 

127 CORNEJO REYES GUSTAVO TOMÁS 

128 MELLA MORALES JUAN ESTEBAN 

129 FLORIDO CHÁVEZ EDINSON DAVID 

130 FUENTES LECAROS JENNIFER ALEJANDRA 

131 CAPETILLO CABRERA ALDO OCTAVIO 

132 SEPÚLVEDA GONZÁLEZ ALEXANDER EDUARDO 

133 CARRASCO RODRÍGUEZ MELANIE ROSÍO 

134 MALDONADO FLORES NATALIA TRINIDAD 

135 GUAJARDO CORREA TAMARA IGNACIA 

136 CUADRO BILBAO JONATHAN JAVIER 

137 VARGAS BAÑARES DANIELA SCARLETT 

138 PAREDES ALVARADO FERNANDAJAVIERA 

139 MIRANDA GONZÁLEZ 

r%' 
ci- D 

IGNACIA ANDREA 	 z• 

140 TORREBLANCA PAREDES 
1 

DANIEL ALEJANDRO 	 o -,--, 



141  DÍAZ VALDIVIA DANIEL ANDRÉS 

142  TAPIA TAPIA ANA LUISA 

143  RALIL RALIL ROSMERI ALEJANDRA 

144  SAAVEDRA CASTRO JORDÁN IGNACIO 

145  TAPIA SANTANDER GERALDINE AYLEEN 

146  FLORES ALLENDE ANGIE DE LOS ANGELES 

147  AVILEZ SALDIVIA LINETT MARIANELA 

148  HURTADO CORTÉS YARITSA ISABEL 

149  ARANCIBIA WORMALD JOAN KEVIN 

150  VILLARROEL TORRES JOSÉ ARMANDO 

151  HIDALGO GODOY DAVID ELÍAS 

152 NARANJO ZÚÑIGA THIARE MARÍA JOSÉ 

153  ZAMBRANO SÁEZ HENRY ANTONIO 

154  JIMÉNEZ LIZAMA DANIEL IGNACIO 

155  MILLAQUÉN BARRÍA PRISCILA ANDREA 

156  REYES OYARCE DANIELA DEL CARMEN 

157 VIDAL ARÉVALO ELSA FERNANDA 

158  DORTA FERNÁNDEZ MISOL ANABELL 

159  MUÑOZ MOLINA ALFREDO ANDRÉS 

160  GONZÁLEZ ORTIZ MATÍAS ANDRE 

161  BERNAL GONZÁLEZ JAVIER ALEJANDRO 

162  ARAYA CORTÉS CAMILA DE LOS ANGELES 

163  GUTIÉRREZ GONZÁLEZ CARLOS JOSÉ 

164 JARAMILLO RIQUELME VÍCTOR TOMÁS 

165  LUNA HERNÁNDEZ SEBASTIÁN ALEXI 

166  VILLALOBOS HIDALGO JUAN CARLOS 

167 CORONADO CANDIA JEREMY FABIÁN 

168 MORALES VERA TOMÁS IGNACIO 

169 RAMOS RAMOS DAVID BASTHIAN 

170  COLLÍO MORAGA GERALDINE BELÉN 

171 GAJARDO VALERIA IVÁN MAXIMILIANO 

172 SAAVEDRA ESCOBAR ALISON LISELOTTE 

173 GUERRERO CONTRERAS JUAN CARLOS 

174 GONZÁLEZ MAYORGA THIARE ANDREA 

175 HERRERA VIDAL JONATHAN ALEXANDER 

176 ARAYA PONCE DANIEL ROMÁN 

177 ALARCÓN MÉNDEZ ANGELA DIANA 

178 INOSTROZA ÑANCUFIL ESTEFANÍA DEL PILAR 

179  VARGAS TOBAR ESTEBAN ELÍAS PATRICIO 

180 VEGA SANTANA TAMARA BELÉN 

181 URIBE REYES BEATRIZ ALEJANDRA 

182 MORA VERA NICOLÁS ISOLER 

183 CÁRDENAS YUNGE LIRMIA GERTRUDES 

184 AHUMADA GARCÍA JUAN FERNANDO 

185 ALARCÓN DOMÍNGUEZ JENIFER FERNANDA 

186 NÚÑEZ RAMOS ALANIS SOLEDAD 

187 QUISPE CALCINA SANDRA 

188 GONZÁLEZ MELLADO ANDY BRYAN 

189 
MATUS DE LA 
PA BECERRA 

N 
FELIPE ANDRÉS  

190 FREDES ROGA FRANCISCA JAVIERA i5.c 	4, , 



191  PÉREZ VERGARA CARLOS IGNACIO 

192 8 OLAVE VARGAS MARÍA JOSÉ 

193  MUÑOZ YÁÑEZ LETICIA IGNACIA 

194  MAUREIRA ORTEGA JONATHAN JOSÉ 

195  LOBOS VERGARA NATALIA CATALINA 

196 ORELLANA LINAY BELÉN STEPHANIE 

197  TABALÍ ORTIZ ELISABET SOLEDAD 

198  ZEGARRA RODRÍGUEZ ESTEPHANNY KATHERINE 

199  ADASME RODRÍGUEZ CONSTANZA KARINA 

200  ARAYA VILLARROEL ALEXANDRA ANDREA 

201 BRAVO MOYA JOSÉ IGNACIO 

202  GAETE MONDACA CATALINA BELÉN 

203  SALFATE DONOSO VALENTINA BELÉN 

204  GARCÍA GARCÍA LISSETH DIANA 

205  RAJIDO UTRERAS ISAAC BENJAMÍN 

206  GÓMEZ PASTEN YOJANA YANINA 

207  RODA CARTER JUDITH ALEJANDRA 

208  TORRES VARGAS ÁLVARO IGNACIO 

209 LEÓN HIDALGO MICHAEL ANDRÉS 

210  MUÑOZ BETANCOURT KEVIN ANDRÉS 

211  ROJAS CONTRERAS VALENTINA SCARLET 

212  CHEGUÁN PAINE GEOVANNY ALFREDO 

213  URREA ORELLANA BÁRBARA ROMANECH 

214  COLICOY MELIPIL GABRIEL ANDRÉS 

215  SANDOVAL MANSILLA MICHAEL EDINSON 

216  OSSANDÓN DÍAZ MILENA ELBA DEL CARMEN 

217  ISASI No Informado VICTOR SEBASTIAN 

218  ALVARADO SILVA JAVIERA FRANCISCA 

219  FLORES RAMÍREZ IGNACIO ANDRÉS 

220  GODOY ROJAS YULISSA LISSETTE 

221  REYES RODRÍGUEZ IRENES FABIOLA 

222  ROJAS CHAMBER JAVIERA IGNACIA 

223  CASTILLO BRAVO ANÍBAL ANTONIO DE JESÚS 

224  RAMOS PASTÉN AILYN IGNACIA 

225 TRONCOSO JARA FRANCISCA JESÚS JULISSA 

226  RIVAS IRARRÁZABAL KIARA SAMANTHA 

227  GODOY ACEVEDO PÍA FERNANDA 

228  VARELA VERA CONSTANZA BELÉN ANTONIA 

229  OJEDA ALMONACID TIARE BEATRIZ 

230 ZEPEDA ALVEAR IGNACIA ALEJANDRA 

231 ACEVEDO MORENO ALEJANDRA ABELINA 

232 CALFUQUEO ANTILEF ADRIANA SOLEDAD 

233 RUIZ VILLALOBOS TAMARA SCARLETT 

234  CÁRDENAS PASTÉN SHARINE MICHELLE 

235 BROMBLEY GUTIÉRREZ MANUEL ALEJANDRO 

236 COÑOCAR LEVICÁN JENIFER LUCRECIA 

237 JARA BUSTAMANTE CLAUDIA IGNACIA 

238 ARONES CCASANI PEDRO ALEXANDER 

239 CORTÉS ARREDONDO TIARE CAMILA 7 
240 SILVA PENELA IGNACIA SOLEDAD 	S> 
241 GALLARDO GALLARDO OCTAVIO SEGUNDO  ()EPA ITE4 

(re 	..34 



242 5 HIDALGO JAIME CLAUDIO ANDRÉS CAMILO 

243 6 MOENA ALVARADO MARÍA ALEJANDRA 

244 5 DREAU ROGEL MAURICIO WLADIMIR 

245  HERNÁNDEZ CUMICHEO CATALINA SILVANA 

246 8 CARRASCO TORRES BRANDON YEREMY 

247  HUENCHULLÁN OSSA BERTA LUZMIRA 

248  HERRERA LAZCANO SOFÍA VERÓNICA 

249  YÁÑEZ LEYTON JAVIERA MACARENA 

250  CABEZA JIMÉNEZ KATALINA ALEJANDRA 

251  VERA MEDINA MOISÉS ARON 

252  MANCILLA MOLINA SUSANA CLARET 

253  SANTOS URIBE YARESLI YANETT 

254 VARAS NAVARRETE NOEMÍ MILLARAY 

255  LLANQUIMÁN ANTIMILLA CAREN FABIOLA 

256  HENRÍQUEZ TORO JACSA ANAHI ROCÍO SOLEDAD 

257 MANCILLA GONZÁLEZ YAMILET MACARENA 

258  MALDONADO MALDONADO YESSENIA ESTEFANÍA 

259  CHILA CHILA ELIZABETH ALEJANDRA 

260 OYARZO ARACENA RACHEL ESTEFANÍA 

261  QUICHEL MUÑOZ BRIGUITTE BELÉN 

262  VALENZUELA RAMOS FRANCESCA ANA MILE 

263  MONSALVE GALLARDO YERTY ALEXANDRA 

264  ABELLO SEPÚLVEDA MARÍA ALICIA 

265  TEREUCÁN LARREA JAVIERA BEATRIZ 

266  AVENDAÑO SÁNCHEZ JAVIERA DEL PILAR 

267  ASCENCIO VELÁSQUEZ VALERIA SOLEDAD 

268  FLORES TORRES BENJAMÍN ANDRÉS 

269  ARÁNGUIZ CALFUMÁN NICOLÁS ANDRÉS 

270  NAVARRO URZÚA OSCAR ANDRÉS 

271 RIVAS CHAMORRO CONSTANZA MASIEL 

272  PÉREZ MARTÍNEZ FRANCO FELIPE 

273  BELLO QUISPE PAULINA YAMILETH 

274  NEIRA CUEVAS WLADIMIR PATRICIO 

275 SILVA VÁSQUEZ DIEGO JOSÉ 

276  CORTÉS TRIGO VALERIA MICHEL 

277  FIGUEROA PEÑA BRENDA JACQUELINE ALMEND 

278  DE LA FUENTE JARAMILLO LEONEL ALEJANDRO 

279 RODRÍGUEZ CID ARTURO HERNÁN 

280  TRONCOS° SALAZAR CHRISTIAN ELICIER 

281 PÉREZ MARTÍNEZ DIEGO ALFONSO 

282  SILVA GUTIÉRREZ NICOLÁS ALEJANDRO 

283 GUTIÉRREZ SILVA CRISTIAN SEBASTIÁN 

284  VARGAS GÓMEZ THIARE ALEJANDRA 

285 MARTÍNEZ LEIVA GENESIS BELÉN 

286 CABEZAS ARO DANILO ESTEBAN 

287 MIRANDA SALDIVIA BELÉN ALEXANDRA 

288 VALENCIA TAPIA ALONSO ALEJANDRO 

289 OLIVARES VALENZUELA TOMÁS IGNACIO 

290  VILCA MONDACA PILAR ALEJANDRA 

291 CORTÉS HENRÍQUEZ MOIRA ANDREA 	 NJX12 
292 AGUILAR URSIC JORGE ANDRÉS 	

ispts) 

(EY' 	J YE 
DEPAIRDTArs  O 

	ey/ 

*CHIL.* 



29 0 VERA VARGAS JAVIERA CONSTANZA 

29 1 MOLINA SENA NICOLÁS IGNACIO 

29 9 RUIZ MATELUNA NICOLÁS RICARDO 

29  CANDIA VÁSQUEZ ROSALÍA DEL CARMEN 

29  QUEZADA NAVARRETE YEZMIN MERCEDES 

29  FUENTES ROMERO DANIELA ANDREA 

299  TAPIA RODRÍGUEZ MACARENA DANIELA 

300  FUENTES GARRIDO CATALINA BELÉN 

30  SEPÚLVEDA CUEVAS JAEL MACARENA 

302  NAVARRETE VENEGAS DANIELA DEL ROSARIO 

303  HERRERA CÁCERES JAVIERA IGNACIA 

304  ANDAUR AGURTO MARÍA ISABEL 

305  VILLALOBOS POBLETE MELANI SOLEDAD 

306  ARAOS URETA YANIS TIHARE 

307  AYALA TABILO RACHEL ESTEFANÍA 

308  VERGARA SAN MARTÍN RAÚL ALEJANDRO 

309  HUANCA PORTILLO ELVIS BEIMAR 

310  GUAJARDO BUSTOS MATÍAS PABLO 

311  VALDÉS VALDÉS YONHATAN ALEXANDER 

312  ANGEL GUERRERO VALERIA LISSETTE 

313  ROJAS PINTO FERNANDA ANDREA 

314  ORTIZ CERDA LUIS ANDRÉS 

315  ORELLANA AHUMADA CLAUDIO NICOLÁS 

316  VARGAS MAUREIRA SALOMÉ XIMENA SUGEY 

317  GONZÁLEZ FARÍAS SEBASTIÁN ALEJANDRO 

318  LOPEZ CHEME KARELY MARGARITA 

319  DÍAZ MOLINA KATRINA CASSANDRA 

320  TAPIA DE LA PAZ ALEXANDRA CAROLAINE 

321  ESPINOZA VALENZUELA CARLOS ANDRÉS 

322 REBOLLEDO LÓPEZ PEDRO ALBERTO 

323  ZAVALA GERALDINE MARGOT CASTILLO 

324  NOVOA OCHOA FABIÁN ALEXANDER 

325  PEÑA PIZARRO RAMÓN IGNACIO 

326 GARCIA LEÓN CARLA ALEJANDRA 

327 MÁRQUEZ CARO VÍCTOR HUGO 

328  MONDACA RAMOS RODRIGO IGNACIO 

329  AMBIADO SEPÚLVEDA CHRISBELL MARISA 

330 LLAMÍN QUINTANA RICARDO ALEXIS 

331 RIVAS GATICA YUZARA CAMILA 

332 GONZÁLEZ RUIZ ROMINA BÁRBARA 

333 VARGAS RUBIO SAMANTA CAROLINA 

334 CAMPOS SOTOMAYOR MATÍAS RICARDO 

335 MUNITA LECERF CATALINA MARJORIE 

336 GUERRA TORRES DANIELA ALEJANDRA 

337 VALDIVIA VERDUGO CRISTÓBAL ALEXANDER 

338 SÁNCHEZ SOLÍS YENIFER PAULINA 

339 GALAZ DÍAZ BELÉN VANESSA 

340 CHÁVEZ CID AARON IGNACIO 

341 ALMENDRAS ROSAS MARÍA IGNACIA 

342  CONEJEROS MORAGA 
\. 

MAICOLJOSUE 

343 PADILLA SERRANO DIEGO ARMANDO 	a 	8 

1 



344 PASTÉN ALARCÓN LEONARDO JOSÉ 

34 BUTRON MEDINA MARCO ANTONIO 

346 COLLAO GONZÁLEZ VICENTE TOMÁS 

34 CONCHA AGUIRRE VÍCTOR ALEJANDRO 

34 REYES MENCÍA SANDRA FRANCISCA DEL CAR 

349 VALDEBENITO CASTRO ALEXANDER NICOLÁS 

350 TAPIA RUIZ BASTIÁN NICOLÁS ANTONIO 

35 VALDIVIA ANDRADE LAURA ANGÉLICA 

352 ZULETA LILLO NICOLE ANDREA 

353 MÉNDEZ BRAVO CLAUDIO ESTEBAN 

354 RIFFO CANDIA OSCAR OCTAVIO 

355 MONTERO MILLAQUEO DANIELA FERNANDA 

356 RUBIO CAMPOS PEDRO RODRIGO 

357 RAMÍREZ PÉREZ CATALINA MONSERRAT 

358 PARADA ROMERO EDUARDO ANDRÉS 

359 GARRIDO HEREDIA OSCAR IGNACIO 

360 RAMÍREZ VARELA RICARDO ESTEBAN 

36 ACEVEDO VALDÉS JAIME ALBERTO 

362 ULLOA QUINTANA ROGER YORDAN 

363 PÉREZ PALMA HÉCTOR JESÚS 

364 VÉLIZ POLO BÁRBARA KATALINA 

365 VARELA VARELA MARTA VANESSA 

366 CAMPOS ELIZONDO GERALDINE ESPERANZA 

367 VÁSQUEZ CARTAGENA MATÍAS ANDRÉS 

368 MUÑOZ ACEVEDO ANGEL IGNACIO 

369 CEA GÓMEZ JUAN CARLOS 

370 VIDAL VEGA CATALINA ALEJANDRA 

37 VARGAS BARRIENTOS MATÍAS IGNACIO 

372 ALTAMIRANO MÉNDEZ JOSELIN VALERIA 

373 CABRERA ARRIAGADA DANIELA ESTEFANÍA 

374 CARVAJAL FLORES SKARLET MELANY 

375 DÍAZ VEGA ANDREA NAROA CECILIA 

376 MANRÍQUEZ OLIVARES YESSENIA PATRICIA 

377 MOLINA MOLINA CAMILA FERNANDA 

378 PARRA RUBINA DIEGO ORLANDO 

379 SALAZAR VARGAS ALEXA CHERIE 

380 OSORIO GONZÁLEZ CONSTANZA NICOL 

381 RIQUELME PÉREZ NOELIA ESTER 

382 ARIAS PARRA GERALDI JASMÍN 

383 GONZÁLEZ VILLEGAS CAMILA ALEJANDRA 

384 DELGADO SANTANA FRANCISCO JAVIER 

385 JOFRÉ FLORES JAVIERA IGNACIA 

386 LAMAS ARDILES LORENZO FRANCISCO 

387 CÁRCAMO TUNA ALEXANDRA PAOLA 

388 NADAD MIRANDA KATHERIN KAREN BELÉN 

389 TIZNADO RIVAS CRISTIAN RODRIGO 

390 ESTRADA NAHUELPÁN DANITZA MARION 

391 RIQUELME MORALES ENZO ANDRÉS 

392 SILVA ACOSTA JOEL FABIÁN ALFREDO 

393 JOFRÉ CERDA SEBASTIÁN GUILLERMO 	
c.; 

394 VIVANCO ROJAS a Dep JULEIS TAHIRIT FIORENLLA 	.---i 	' 



39 GAJARDO RUIZ NATALIA CAROLINA 

39 VERGARA ENCINA DANILO EUGENIO 

39 VALDERRAMA MATELUNA ALEXIA ALANIS 

39 GÓMEZ SOZA JON JAIRO 

39 VILLACURA BACHO MARÍA JOSÉ PAZ 

40 JUICA CISTERNAS MICHELLE PATRICIA 

40 LEMUS FLORES CATALINA ANDREA 

40 CASTRO AVENDAÑO ANGELA VANESSA 

40 CASTILLO CASTILLO VALENTINA ALEJANDRA 

40 MUÑOZ LEÓN ALAN MAURICIO 

40 PACO CABRERA YERMY JESUS 

40 HEREDIA FROST JACINTA TERESA 

40 AGUILAR NAVARRO KATHERIN CONSTANZA 

40 MUJICA MORSUCCI ANDREA CAROLINA 

40 JOHN LAVÍN MAKARENA SOLANGE 

41 SALINAS VILLEGAS FAVIANNA IGNACIA 

41 RIVERA ESTRADA RAFAEL RENÉ 

41 CORDERO SEPÚLVEDA BRIGITTE KATTERINA MICHE 

41 CASTILLO BARRERA VANIA ALEJANDRA 

41 SÁNCHEZ ARIAS DAVID ENRIQUE 

41 PIZARRO CASANOVA MAIKOL ALEJANDRO 

41 ROJAS GARZÓN NICOLÁS RODRIGO 

41 VARELA VILCHES WLADIMIR CRISTÓBAL 

41 VALENZUELA BUSTAMANTE PEDRO JAVIER 

41 ROGEL MANOSALVA JORGE ANDRÉS 

42 GÓMEZ AGUILAR SERGIO ANDRÉS 

42 COLQUE SEPÚLVEDA NICOLÁS SEBASTIÁN 

42 BARRERA ROMERO NICOLÁS DE JESÚS 

42 MUÑOZ RIQUELME NATALIA PILAR 

42 PACEMA CAYOBA STANLY 

42 VILLALOBOS GUERRERO GUISSELL CATALINA 

42 SAGAL GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER 

42 JIMÉNEZ ALFARO JOSÉ LUIS 

42 RIFFO ACUÑA TANIA FERNANDA 

42 MANSILLA GALLEGOS SEBASTIÁN MARCELO 

43 VERA NAVARRETE YOANA VICTORIA 

43 BARNACHEA ZAMBRANO DANIEL EDUARDO 

43 TOLOZA FERNÁNDEZ CHARLY DANIEL 

43 PEDRAZA HORMAZÁBAL MARÍA CRISTINA 

43 RECABARREN CIFUENTES MAILY DEL CARMEN 

43 FLORES VARGAS JAVIERA CONSTANZA 

43 ULLOA BALBOA MURIEL ESTEFANÍA 

43 REYES RIVEROS BASTIÁN ALEXIS 

43 SOTO REIMÁN GABRIELA ELIANA 

43 ENCINA VILLAR FRANCISCA IGNACIA 

44 AGUILERA VALENZUELA JOHN ANDREW 

44 MARTIN MARTÍNEZ ARIEL FABIÁN 

442 DELGADO PÉREZ DIANA ESTEFANÍA 

44 CONTRERAS INOSTROZA NICOL MARIBEL  

44 POTTHOFF CORTÉS ALEJANDRA ANDREA 

44 ARENAS GALAZ .cr D MARIANELLA SCARLET 	 a 



44 BUSTAMANTE PACHECO CAMILA JACQUELINE 

44 ARRIAGADA LOYOLA HÉCTOR ALEJANDRO 

44 MONCADA ESPINOZA MAITE FERNANDA 

44 TELLO CORTÉS NICOLÁS ANDRÉS 

45 SAAVEDRA CERÓN SILVANA BELÉN 

45 ROJAS SEPÚLVEDA CAROLYNE JAZMÍN 

45 OYARZO GONZÁLEZ GERALD IGNACIO 

45 ÁLVAREZ SUAZO PAOLA LORENA 

45 RAMÍREZ CARRASCO JAVIER ISRAEL 

45 VALDIVIA GUTIÉRREZ JOSÉ PATRICIO 

45 GUTIÉRREZ PAREDES ANGELES ROCÍO PAULINA 

45 GONZÁLEZ JARA RANDY EDUARDO 

45 GONZÁLEZ GUERRERO DANIXZA BELÉN 

45 ADONES GUTIERREZ AURORA SHALOM 

46 GALAZ GALLARDO ALEJANDRO IGNACIO 

46 HERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA JACQUELINE 

46 CABELLO GALAZ DARLIN LIZA 

46 VALENZUELA MARAMBIO CAMILA IGNACIA BAYTIARE 

46 ORTIZ AGUILERA CRISTIHAN ANDRÉS 

46 GÓMEZ MAMANI ALMENDRA MARGARET 

46 POBLETE REINOSO ALMENDRA ANAÍS ESMERALDA 

46 CRUZ HERNÁNDEZ LILIANA ANDREA 

46 CURRIN CORDERO JUAN LEANDRO 

46 MARCHANT CASANOVA EMANUEL ISAAC 

47 SÁNCHEZ ROJAS ANDRÉS DE JESÚS 

47 MELLA SANDOVAL JONATHAN ALEJANDRO 

47 CORREA ESCOBEDO KRISHNA ALEJANDRA 

47 ORELLANA UBILLA JUAN FRANCISCO 

47 TURRA ANTIO IGNACIO MIGUEL 

47 CIFUENTES TORTELLA ALLAN MALCOLM 

47 MANQUELIPE CHEPO MYRIAM ALEJANDRA 

47 PARIS ORTEGA MATÍAS EDUARDO 

47 YÁÑEZ MORALES KEYLLY ZHU ALEJANDRA 

47 MEZA LÓPEZ DIEGO ESTEBAN 

48 ESTAY CUEVAS CAMILA MURIEL 

48 VELOSO JARA NICOLÁS ESTEBAN 

48 FLORES AVELLO NICOLÁS JOSÉ OSVALDO 

48 PACHECO VERA LUCERO DEL CARMEN 

48 DEBLASIS CÁRDENAS ALEXIS ALEXANDER 

48 ALCAÍNO PEÑA NICOLÁS ANDRÉS 

48 VALENZUELA HUINOLPAN THALIA MAYTIARE 

48 MORALES GÁLVEZ JAVIERA NATALIA 

48 NAVEA GARCÍA HENRY SAMUEL 

48 GONZÁLEZ LARA KATHERINE SUSANA 

49 PÉREZ IBARRA FERNANDO ALFREDO 

49 GARCÍA OYARZO RUTH YAZMÍN 

49 MÉNDEZ GONZÁLEZ ALEXA SOFÍA ALEJANDRA 

49 OLIVOS PÁEZ PATRICIA VICTORIA 

49 IBARRA ORTIZ ALAN NICOLÁS 

49 CABELLO GÁLVEZ CARLOS DAVID ALFREDO 	Z.  a 

jr 
oir 

49 VERA QUEZADA MATÍAS ALEJANDRO 	 ((ff 
'4. DE 

Inisco"1 



497 ROJAS MUÑOZ NICOLE FRANCHESCA 

498 ARAVENA GÁLVEZ NICOLÁS ANDRÉS 

499 AGUILAR MIRANDA DAFNE ALEXANDRA 

500 FLORES SILVA MÓNICA MONSERRATT 
501 RODRÍGUEZ MORA FERNANDO JAVIER 

502 ALARCON CUEVAS IGNACIO ALEJANDRO 

503 NIETO VILLARROEL PABLO ANGEL 

504 JARAMILLO LILLO TRINIDAD DEL CARMEN 

505 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ ALLAN ANTONIO 

506 ACUÑA NÚÑEZ HANSEL MAXIMILIANO ANGEL 
507 MORALES NICOSIA ROMINA ELIANA 

508 ANGULO GARABITO GABRIEL ALFONSO 

509 MAMANI GALLEGUILLOS JANCARLA NURY 

510 ÁGUILA OJEDA KAREN ABIGAIL 
511  LEÓN MANSILLA RODRIGO HUMBERTO 

512 MEDEL LIZAMA FRANK IGNACIO 

513  GALLEGOS PINO SEBASTIÁN ANDRÉS 
514  MIRANDA SALAZAR FRANCISCO ANDRÉS 

515 ARAYA ROCCO MILENA ARACELI 

516  VARGAS LUNA YOSELIN 

517  BARRA RIQUELME ARLETT FRANCHESCA 

518  CORREA PÉREZ PRISCILLA ANGÉLICA 

519  RAMÍREZ YÁÑEZ IGNACIO ANDRÉS 

520  DOMÍNGUEZ ECHEVERRÍA MARÍA IGNACIA 

521  STRANGE PACHECO CAMILA ANDREA 
522  IBÁÑEZ JARA NATALIA CARMEN 

523 CUEVAS JARA CRISTOFER JESÚS EDUARDO 
524  GONZÁLEZ MARTÍ BRIAN ANDRÉS 

525  VILCHES GONZÁLEZ JENNIFER ANDREA 
526 GALLARDO OJEDA JOSÉ EDUARDO 

527 NAVARRO REYES CRISTÓBAL FRANCISCO RAMÓ 

528 RODRÍGUEZ MENDOZA FRANCISCO JAVIER 

529 CASTRO FUENTES JENNIFER CATALINA 

530 ALLENDES LOBOS IGNACIO NICOLÁS 

531 BARRAZA BUGUEÑO JAVIERA ELISA 

532 SANZANA IBÁÑEZ NATALIA ISABEL 

533 CURIPE VIRULAO ALMENDRA PAZ 

534 SOZA ARMELLA YANELA GABRIELA 

535 CONTRERAS LEIVA SIMÓN ALEJANDRO 

536 LLEGUES GUZMÁN GERALDI ANDELIA 

537 MARTÍNEZ FLORES MOISÉS ALFONSO 

538 TREIMÚN PAREDES NATALIA MARILYN 

539 GUILQUIRUCA HERNÁNDEZ DIEGO ARIEL 

540 DUNKLER VALDÉS TAEL 

541 CASTRO GUERRERO ANDRÉS FELIPE 

542 SANTANDER MAULÉN BÁRBARA DEL ROSARIO 

543 CATRIÁN JARA MATÍAS ANDRÉS 

544 MIRANDA ROJAS ALEJANDRO ANTONIO 

545 AGUILLÓN PÉREZ DANAE IYORI 

546 PARRA ÁLVAREZ SCARLETTE ANDREA 

Dr 
547 CASTILLO AYALA ERROL ANDREE 	

rE-ÁT 

'1' DPI 



548 ALMONACID SAAVEDRA JOSÉ IGNACIO 

549  ARAYA SALAZAR CATALINA REBECA 

550  LÓPEZ PAREDES KAREN YANIRA ISABEL 

551  QUIJÓN LUNA JAM FRANCO 

552  GONZÁLEZ PLAZA JULIO EDUARDO 

553  MALDONADO CONSUEGRA PATRICIA REBECA 

554 REYES ADASME DARIEN ALFONSO 

555  SILVESTRE MOLINA MARÍA FERNANDA 

556  CONCHA BURGOS ROSARIO IGNACIA ANAÍS 

557  MOLINA BREVIS SEBASTIÁN ANDRÉS 

558  CHIGUAILLAN PALOMINOS BRIAN JOSHUA 

559  TAUCARE HERRERA FERNANDA JAVIERA 

560  JUICA CONTRERAS LUIS ALEJANDRO 

561  CARRASCO RODRÍGUEZ NAYARETE CONSTANZA 

562  COCA CRUZ SALMA TAMARA DE LA ASUNC 

563  FUENTES MUÑOZ ISRAEL GERARDO 

564  CÓRDOVA VERGARA ARCADIO ALONSO 

565  DÍAZ GUZMÁN NICOLÁS SEBASTIÁN 

566  SOZA CASTRO MARÍA FERNANDA 

567  VIDAL MONDACA JAVIERA ALEJANDRA 

568  GALLARDO ALVAREZ BARBARA 

569  RIVERA CORNEJO KATERINA ANTONIETA 

570  JEREZ HERRERA SERGIO EDUARDO 

571  POCOL SEPÚLVEDA CATHERINE DYANA 

572  SOTELO LEIVA DANIELA PATRICIA 

573  CISTERNAS ESTRADA JAVIERA ANTONIA 

574  DÍAZ RAMÍREZ IGNACIO ANTONIO 

575  VALLADARES VALLADARES CARLOS ANDRÉS 

576 ARELLANO GONZÁLEZ DEYANIRA VICTORIA 

577 TOLEDO COLIL ANGELES ANDREA 

578 GANGA CANALES ALEXANDRA ESTER 

579 NEIRA GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 

580 OJEDA CASTRO BYRON ALEXANDER 

581 MARTÍNEZ ÁLVAREZ BEATRIZ ALEJANDRA 

582 FONSECA FLORES ARANTZA CONSUELO 

583 HERNÁNDEZ ABURTO KATALINA LISBETT 

584 OYARZO SOTO GLORIA DEL CARMEN 

585 CÁRDENAS AEDO CARLOS JAVIER 

586 SAN MARTÍN GUTIÉRREZ VICTORIA ALEJANDRA 

587 GUZMÁN SANDOVAL SCARLETH BONEYM 

588 HERNÁNDEZ GUERRA JEAN MICHAEL 

589 MUÑOZ MANCILLA PILAR ALEJANDRA 

590 CONTRERAS ONETO DENISE CAMILA 

591 MARAMBIO SOLAR MANUEL JOVANY 

592 LEYTON VILLALOBOS EVILYN ANAÍS 

593 FIGUEROA IRARRÁZABAL GABRIEL ALFONSO 

594 GAETE HIDALGO MARÍA JESÚS 

595 DÍAZ ROJEL REICHEL SARAI 

596 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ ANDRÉS ENRIQUE 

597 SEVERINO VILCHES CAMILA CONSTANZA . 	... 
598 QUIROGA MUÑOZ AYLINE IVANIA i g-49  4 



599  VERGARA ROCHA MILETHE ESCARLET 

600  JARA ESPINA REICHEL KATIUSKA 

601  SALINAS BRICEÑO PAUL ALEXANDER MAX 

602  REIMÁN LUENGO SIGRID YALIN 

603  HERNÁNDEZ FLORES JAVIERA PAZ 

604 REYES CÁRDENAS ALEX ROLANDO 

605 CORNEJO DÍAZ JULISA ANTONIA 

606 GUTIÉRREZ MUÑOZ MATTHEW DE JESÚS 

607 VILLAGRÁN POZO CAMILO ANTONIO 

608 ESPINOZA ROSAS ALONSO JUVENAL 

609 MENDOZA TICONA THAISHA GABRIEL 

610 OLGUÍN PASTEN TAMARA YAZMÍN 

611 COÑUECAR PIUTIN MARCO ANTONIO 

612 POZO SARMIENTO ARIANNA SCARLETH DEL CAR 

613 VILLALÓN VEGA VALERIA VANESA 

614 GUTIÉRREZ MÉNDEZ BÁRBARA LUCÍA 

615 SAN MARTÍN FERRER SCARLETTE ALEJANDRA 

616  ITURRIAGA RIVERO CAMILA SCARIET 

617 OLAVE FARÍAS KEVIN AXEL 

618 CULÚN SEPÚLVEDA CLAUDIA ANDREA 

619 ALVEAR VARGAS JAVIERA GISSELLE 

620 ROJO ZEPEDA RAÚL ALEJANDRO 

621 VICENCIO VICENCIO JAIN MORIN 

622 VEGA JARA FRANCISCO ANTONIO 

623 IBARRA MÉNDEZ TIRSA ABIGAIL 

624 FLORES ARMELLA CAMILA PAOLA 

625 CARVAJAL ÁLVAREZ TANIA PAOLA 

626 ESPINOZA LARA DANIELA XIMENA 

627 ORELLANA AMARO KARLA ESTEFANÍA 

628 MELLA RIOSECO FABIÁN ANDRÉS 

629 OSSES GONZÁLEZ CLAUDIA ANDREA 

630 VILLANUEVA CALCO YOVANI ANTONIO 

631 ROJAS MALDONADO VALENTINA ALEJANDRA 

632 MÉNDEZ CORNEJO MATÍAS RODRIGO 

633 CISTERNAS PAILAMILLA LEONOR PRIMITIVA 

634 ROMERO BUSTOS MAURICIO ALEJANDRO 

635 AGUILERA ORTEGA JORGE LUIS 

636 SOTO MUÑOZ CONSTANZA BELEN 

637 BUSTAMANTE SOTOMAYOR MARÍA JOSÉ 

638 MUÑOZ QUINTRECURA EUGENIO DEL CARMEN 

639 CAYO AREDES VANEZA PRIMA 

640 MÁRQUEZ HERNÁNDEZ YULISSA ALEJANDRA 

641 COFRE RUBILAR JUAN ENRIQUE 

642 OLIVA RAMOS CONSTANZA VICTORIA 

643 VAN GURP CARRIZO UWE LOTHAR 

644 SAAVEDRA FERNÁNDEZ TAIS ALEXANDRA 

645 ZAPATA MELINAO IVETH GERALDINA 

646 FUENTEALBA PINO CATALINA ANDREA 

647 CARO GARCÍA ROMINA PAZ 

648 SEPÚLVEDA LEAL BÁRBARA DE LA CRUZ 

649 QUINTANA RIQUELME ti KARLA JACQUELINNE 	 /c4 On 

., vasso6"1 
a,/  



650 DÍAZ ROJAS TAMARA DENISSE 
651 8 BARRAZA ÁLVAREZ DELIA VALENTINA 
652 7 SEPÚLVEDA GARCÉS PATRICIO NICOLÁS 
653 FUENTES CHÁVEZ LISETT ARACELY DE JESÚS 
654  ANGEL CRUZ JANARETH BELÉN 
655  ARRIAGADA BRAVO JOSÉ ANDRÉS 
656  NORAMBUENA VILLALOBOS CONSTANZA BELÉN 
657  CORNEJO NÚÑEZ ALONSO ANDRÉS 
658  YÁÑEZ ÁLVAREZ MATÍAS IVÁN 
659  CANALES CASTILLO JOCELYN ARACELLY 
660  VARGAS LOBOS VALENTINA SCARLET 
661  GALLEGUILLOS RIVERA ROSA MARGARITA 
662  FARÍAS FLORES LUIS ALDO 
663  PALLACÁN RODRÍGUEZ RICARDO ARIEL 
664  ALAÑA ULLOA ANDRES DAVID 
665  NÚÑEZ MOREIRA SIGRID ANDREA 
666  CARRASCO PAINEQUIR VALENTINA IGNACIA 
667  PUENTES FAJARDO SOFÍA CONSTANZA 
668  VÁSQUEZ PADILLA MATÍAS IGNACIO 
669  HERNÁNDEZ MADUEÑO DIEGO ANDRÉS 
670  GONZÁLEZ GENERAL EVELYN XIMENA 
671  HIDALGO OTÁROLA RACHEL BEATRIZ 
672  CONCHA MORALES SHAKIRA SABINA 
673  ARACENA OVALLE CAMILO GIOVANNI 
674  HIDALGO PÉREZ SIESMIYE LAY-NEI IVONNE 
675  GARCÍA GARCÍA VALENTINA ANDREA 
676  LETELIER VERA JEREMYJOEL 
677  CIFUENTES VILLALÓN ALEJANDRO BASTIÁN 
678  RAMOS GALLARDO FERNANDA SCARLET 
679  NÚÑEZ ASENCIO KATERINE ANDREA 
680 SANHUEZA CONTRERAS ANDY SEBASTIÁN 
681 QUIROZ PINO BRAYAN ALEJANDRO 
682 BAEZ LOBOS ANAÍS ANDREINA 
683 ÁLVAREZ BASTÍAS MARIANA PATRICIA 
684 ÁLVAREZ CÁRDENAS MARÍA BELÉN 
685 CATRILEF VERA ESTHER BELÉN 
686 !BACETA QUIJANES VÍCTOR ALEJANDRO ANTONIO 
687 MELLA SALINAS MAYERLING BRENDA 
688 JOFRÉ GARRIDO KIMBERLY ALEJANDRA 
689 BRAVO YÁÑEZ SIGRIT NATALY 
690 LÓPEZ CASTRO MARCO ANTONIO 
691 PINILLA GALLARDO JORGE LUIS 
692 RIQUELME TORRES ISABEL ANTONIA 
693 ÁLVAREZ BAEZA MARCO YOEL 
694 VILCHES CONTRERAS KIMBERLEE ANAÍS 
695 VALDÉS CASTILLO BÁRBARA EUGENIA 
696 VILLENA JORQUERA JAIME ALBERTO 
697 OLIVARES GARRIDO YANNIRA CONSTANZA 
698 PASSALACQUA URBINA ENZO DAVID 
699 MORAGA CASTRO BELÉN ANTONIA  
700 CANIU CHEUQUELAF RODRIGO ALEJANDRO 	111094 



701 4 AÑAZCO FUENTES VICTORIA CRISTINA 
702 5 CASTRO JARA NICOLÁS ENRIQUE 
703 RIVERO ARAVENA RAÚL ANDRÉS 
704 7 RODRÍGUEZ CANTO ASHLIE CONSTANZA 
705 8 RIFFO VALENZUELA BELÉN MARISELA 
706 8 MUÑOZ MUÑOZ JAVIERA ISABELL 
707 0 ROJAS ÁLVAREZ GABRIELA VALENTINA 
708 6 RUIZ ARRIAGADA NICOLE ISABEL 
709  CID LEYTON IGNACIO ANTONIO 
710  ULLOA LEÓN ESTEBAN ANDRÉS 
711  VILLARROEL VALENZUELA ALEXANDER NICOLÁS 
712  HUINCAVAL CURIHUAL JORGE LEANDRO 
713  ALVARADO ROMERO JOSTIN JOHANY 
714  SANHUEZA MONTOYA SANDRA ISABEL 
715  MENESES CAMPOS CONSTANZA VAITHYARE 
716  RIFO NAVARRETE CRISTIAN ALEXANDER 
717  BARRAZA YENKIS NEVENKA ANDREA 
718  GARCÍA OÑATE JORGE ALFREDO 
719  CISTERNA CÓRDOVA NICOLÁS IGNACIO 
720  UMAÑA ROMERO CATALINA ANDREA 
721  TOLEDO CATRILAF NICOLE LORENA 
722  PARRA CONTRERAS OLGA LORETO 
723  CORTÉS GODOY ALEJANDRO JAVIER 
724  VELÁSQUEZ ALVARADO YISSEL ESTEFANÍA 
725  MILLA QUEZADA ALEJANDRA ANDREA 
726  CABRERA ROJAS MARYORI ELISABETH 
727  VALDIVIESO RAMÍREZ NICOL ALEXSANDRA 
728 ARANCIBIA KLENNER ALEXA ARELI 
729 LEMUS FIERRO DANIEL ESTEBAN 
730  BRITO DONOSO KRISHNA ANDREA 

731  GONZÁLEZ CÓRDOVA GUILLERMO ANTONIO 
732  CABELLO RAMÍREZ LUIS FELIPE 
733  MILLAHUAL ARMONA ERICA NAYAREDT 
734 DOMÍNGUEZ ECHEVERRÍA JOCELYN DEL CARMEN 
735  FRYDERUP CURILEF PAOLA KARIN 
736  SEPÚLVEDA ARIVEL YULISA YANARA 
737 HERNÁNDEZ MORALES CLAUDIA BELÉN 
738 ULLOA ALMONACID KAREN CRISTINA 
739 YÁÑEZ COFRÉ DAMIÁN ISAÍAS 
740  SEGURA SEPÚLVEDA NICOLE ALEJANDRA 
741 TAPIA GUÍÑEZ SYLVIA TATIANA 
742 ZEVALLOS VIDAL WILDER STUWARD 
743 RIQUELME ASCENCIO ARNOLDO BLADIMIR 
744 DELGADO MORALES TAMARA MACARENA 
745 VARGAS VARGAS PAUL ALEJANDRO 
746 ZÚÑIGA VARELA EMMANUEL BERNABÉ 
747 HUENULEF ALARCÓN KATHERINE ESTER 
748 VIVEROS PINUER FERNANDA BELÉN 
749 LARA FAÚNDEZ VERÓNICA FERNANDA ,...-- 
750 SOTO AGUAYO DEBORA LISSET 

(0'Vj-171  
Jr.tr 
PillÚ 

751 CASTRO GANGAS JESSICA ALEJANDRA 	 /-9 
/51-' nFP 



CHEUQUE HEVIA MIGUEL ANGEL 

VENEGAS MENESES FABIÁN ANDRÉS 

NEMPU GONZÁLEZ VANIA DEL PILAR 

NOVOA ESPINOZA NATALIA ISABEL 

ALBORNOZ SILVA CONSTANZA ESTRELLA 

GEVE ESPÍNOLA DANIEL ALEJANDRO 

GUZMÁN VALENZUELA DANIEL ALEJANDRO 

DÍAZ VEAS JUAN PABLO 

ROMERO ROJAS CAROLINA ANDREA 

TORO GUZMÁN NICOLÁS JAVIER 

CADEGAN IGOR SERGIO ANDRÉS 

 WERES RIVERA IGNACIO NICOLÁS 

ROJAS MALDONADO CONSTANZA JAVIERA 

DAZA MALDONADO CARLOS ISRAEL 

LUMAN VÁSQUEZ ROBERTO ALEXIS 

CORTEZ ÁGUILA CAMILA MILLIETTE 

VILLARROEL BERNAL KATHERINE FRANCESCA 

7 DÍAZ FLORES EVELYN ANDREA 

7 VERGARA ITURRIETA SOFYA CATALINA 

7 PALMA MORA MARGARITA ISABEL 

7 CASTILLO VIDELA JULIA MARÍA 

7 ALVEAR PEÑA MACARENA DEL PILAR 

7 ALLENDE RIQUELME MILAGRO DEL CARMEN 

7 AGUILERA LINCOPÍ JOHN TOMÁS 

7 DURÁN AGÜERO ROCÍO ALMENDRA 

7 LÓPEZ GAITÁN JAVIERA ALEXANDRA 

7 PAREDES ARREDONDO ALEJANDRA VALENTINA 

7 CONTRERAS GONZÁLEZ KATERIN BELÉN 

7 PEREIRA ILLANES FERNANDO ELOY 

7 TAPIA NAHUELÑIR ISABELLA JERALDINE 

7 CASTRO GALLEGUILLOS TAMARA CONSTANZA 

7 CAYO MERCADO NAYARETH MARGOT 

7 CARRASCO GALLARDO CHRISTIAN MAURICIO 

7 MARAMBIO MORALES JAVIERA BELÉN 

7 PÉREZ TABILO BÁRBARA ALMENDRA 

7 PEREIRA ORELLANA ALEXIS ALEJANDRO 

7 rojas valdes pia valentina 

7 PIZARRO DONOSO CONSTANZA SCARLETT 

7 DÍAZ PIÑONES CLAUDIO FERNANDO 

7 MUÑOZ PEREIRA PABLO ALEJANDRO 

7 BUSTAMANTE HUERTA MARTA LUZ ELIZABETH 

7 VENEGAS SALINAS LUISA FIAMMA ANTONIA 

7 PARDO ARMIJO HANS FELIPE 

7 CAVERO ANDRADE YENIFER SHANAYA 

7 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ JENNIFER SUSANA 

7 ÁVILA LEAL CARLOS SEBASTIÁN 

7 ACUÑA TORRES RENATO ANDRÉS 

7 VILLALOBOS TORRES JAZMÍN ESTER 

8 GONZÁLEZ OYANADEL MARIANA STEFANIA 

8 POBLETE NEGRÓN FRANCISCO JAVIER 	 1%1 

8 OLMOS LANDERO DANILO ANDRÉS 	 7,  fr 

cHILE 

tjé z. 

DEPARTAMEN 

1 9 EDC EA 



NTO 

80  PANIRE ARAYA CAROLINA LORENA 
80  MEZA CEPEDA JAVIERA ALEJANDRA 
80  TORRES TORRES GERALDINE DARLENE 
80  MARTÍNEZ ESCALONA JAVIERA CATALINA 

80  MUÑOZ ASTORGA MATÍAS RENATO 
80  CUEVAS VERA KATALINA ANGÉLICA ALEXAN 
80 MOLINA MUÑOZ JHON LANDER 
81  BASCOUR JORQUERA JOHAN GABRIEL 

81  RAIL ARANA CAROLAYNE ESTEFANÍA 
81  PIZARRO GUZMÁN VICTORIA FERNANDA 
81 ROA SEGUEL KATHERINE ALEXANDRA 
81  MUÑOZ ORTEGA YESENIA ELIANA 

815  PALOMINO AGUILERA MATÍAS ORLANDO 
816  ARAYA GALLEGOS NICOL ALEJANDRA 
817  MARIVIL LLANCAO FREDY ALONSO 
818  HORMAZÁBAL CARMONA FRANCISCA ALEJANDRA 
819  ARAVENA HERRERA YAROSLAVA NINOSKA 
820 MANSILLA MANSILLA FABIÁN ANDRÉS 
821  LÓPEZ CABEZAS CRISNA MARISOL 
822  MANQUECHEO VARGAS PAULA IGNACIA 
823  HERNÁNDEZ IGOR GERALDI PAZ 
824 AHUMADA POBLETE IGNACIO ALAN 

825  MAYA CONSTANCIO JAVIERA FRANCISCA 
826 ASTROZA TAPIA JAVIERA KATALINA 

827  VARGAS MORALES DANILO MANUEL 
828 VERGARA GALLARDO JAVIER ANTONIO 
829 SEPÚLVEDA SUAZO LORETO DEL CARMEN 
830 ALFARO VARGAS CARLOS BENJAMÍN 
831 CHAMORRO ORMAZÁBAL JORGE LUIS 

832 FARIAS ROJAS AILYN MICHELLE 

833 CONTRERAS MEDINA CAMILA ALEJANDRA 
834 ENCINA RIVERA BRANCO ANTONIO 

835 ROJAS MILLA DANIEL ALEJANDRO 
836 MORA ITURRA NICOLE ALEXANDRA 
837 CISTERNA LÓPEZ NATALIA DE LOS ANGELES 
838 DÍAZ FREDES CONSTANZA FERNANDA 
839 SEPÚLVEDA CAMPOS MIRIAM CONSTANZA ESTEFAN 
840 GUTIÉRREZ RUIZ TIARE JESÚS 
841 RIVERA SALINAS MILENKA ALEXANDRA 
842 MORALES LIZAMA RODRIGO SEBASTIÁN 
843 PÉREZ OSSES VALERIA BEATRIZ 
844 BUSTOS TORRES FABIÁN IGNACIO 
845 SEPÚLVEDA JORQUERA PAULO ELÍAS 
846 VELÁSQUEZ GONZÁLEZ CÉSAR IVÁN 
847 VÁSQUEZ LAGOS HELEN FERNANDA 
848 VEGA BASTÍAS PATRICIA DEL CARMEN 
849 CHACÓN MONDACA JOHN MICHAEL 
850 SANDOVAL MÉNDEZ FRANCISCA JAVIERA 

851 VILLENA FUENTES KELLY FERNANDA 	 aW 
852 CALDERÓN FONSECA XIOMARA MIRIAM 	 tz>-* 
853 SILVA VÁSQUEZ 

FE 
JUAN ALEXANDER 	 19 DEPAR AM 

tt 	JE 
-• DCUMJJ 

*CHO5- 



85 HERNÁNDEZ MENDOZA ROCÍO CONSTANZA 

85 HENRÍQUEZ ZAMORANO KATHERINNE ALEJANDRA 

85 ÑANCUPIL COLLILEF YARITZA CECILIA 

85 HURTADO GONZÁLEZ HILARY MONSERRAT 

85 CABRERA GÓMEZ FRANCISCA PAOLA 

85 LERIS RUIZ SALOMÉ BETZABÉ 

86 AREVALO MOROTE NAMIE SUMIKO 

86 PARRA GONZÁLEZ NAYARET BELÉN 

86 MANQUEHUAL GÓMEZ DIEGO ALBERTO 

86 MANCILLA BAEZ !VETTE MACARENA 

86 BASOALTO GONZÁLEZ DAVID ESTEBAN 

86 PINO BERRÍOS MARÍA JOSÉ 

86 HIGHFIELD POMA GERAL STEVE 

86 ALMONACID ALMONACID NOELIA DEL PILAR 

86 SÁEZ RÍOS DEICY IGNACIA 

86 RODRÍGUEZ BARRÍA FERNANDA NICOLE 

87 RIOSECO MANRÍQUEZ ROMMY SCARLET 

87 ALEGRÍA ARIZTÍA LEONARDO ALFREDO 

87 NÚÑEZ PINO JOSÉ IGNACIO 

87 DÍAZ ZURITA NICOLÁS ALEJANDRO 

87 RIVERA GARCÉS CONSTANZA BELÉN 

87 GUZMÁN GUZMÁN ROSA ABIGAIL 

87 ARIAS FLORES DANIELA FERNANDA 

87 VALENZUELA GODOY DAGO ANDRÉS 

87 QUILODRÁN ACEITUNO YASNA CATALINA 

87 PAVEZ MARTÍNEZ ANAÍS DE JESÚS 

88 OLMOS MARTÍNEZ NATALY ANDREA 

88 CONTRERAS PINO SCARLETT ESTEFANÍA 

88 CASTILLO FUENTES KATIA FELICINDA 

88 ARAYA ALFARO LAURA FRANCISCA 

88 SILVA ESCUDERO YANISKA BELÉN 

88 CONTRERAS TOLEDO PRISCILA ALEJANDRA 

88 ACEITÓN GONZÁLEZ NATALY DEL CARMEN 

88 GONZÁLEZ IBÁÑEZ LUZ ALEJANDRA 

88 BOZA RODRÍGUEZ TAMARA CAMILA 

88 GODOY GODOY IGNACIO ALEJANDRO 

89 FUENTEALBA ROBLES KEVIN NICOLÁS 

89 DELGADO PALACIOS CAROLINA PÍA 

89 TORO TORO GABRIEL ALEXANDER ALBERT 

89 ARAVENA PEÑA MARÍA FERNANDA 

89 TORRES BARRA CARLOS ALFREDO 

89 URRA ALISTE AYLINE CAROLINA 

89 NAVARRETE CONCHA JOSÉ LUIS 

89 GARCÍA MALDONADO JACQUES PAOLO 

89 COLAMAR COLAMAR TAMARA CARLA YAMILET 

89 MOLINA ROJAS BELÉN CRISTINA 

90 PEREDA CONSTENLA ANNAYS BELÉN 

90 BUSTOS GUZMÁN DANIELA SOFÍA DE LOURDES 

90 CHÁVEZ ACUÑA BÁRBARA VALENTINA  

:FE 

90 ROBLES BARRAZA SARA NOEMÍ ABIGAIL 	
!••>•• 

90 URIBE MEDINA DAVID ALEJANDRO 	 c7 
,1:7 	.rouTáMl 



E 
ENTO 

DE 
y3. BECAS 

-"?^ 

9  JELVES GÓMEZ DAVID ANDRÉS 
90  MORALES RODRÍGUEZ IVÁN MATÍAS 
90  FIGUEROA HIDALGO JORGE ANDRÉS 
90  HENRÍQUEZ ROJAS VICTORIA BELÉN 
90  RIQUELME RIQUELME HAROLD BRIAN 
91  ROJAS YÁÑEZ MARÍA JOSÉ 

91  CONTRERAS SEGOVIA KEVIN ALBERTO 
91  OSSANDÓN OSSANDÓN KATHERINE ALEJANDRA 
91  OLGUÍN CASTILLO MAGDALENA ALEXANDRA 
91  TAPIA GUZMÁN MATÍAS ALONSO 
91  PÉREZ VARGAS FLAVIA LISSETH 
91  MUÑOZ YÁÑEZ ERICK ALEJANDRO 
91  LAGOS MANRIQUEZ JOSÉ IGNACIO 
91  MUÑOZ MONSALVES NEHEMIAS MARVIC 
91  FARÍAS DÍAZ NICOLÁS IGNACIO 
92  CORTÉS ESCOBAR BÁRBARA LISSETTE 
92 HORMAZÁBAL SANHUEZA GERMÁN ALEJANDRO 
92 TOLEDO CATRILAF MACARENA FRANCISCA 
92  PIZARRO QUIROGA JAVIERA MONSERRAT 
92 LEAMAN ALMONACID JOEL ESTEBAN 
92 LEIVA VALENZUELA DIEGO ALONSO 
92 MIRANDA ALFARO KRISHNA ALANIS 
92 URRELO PEREIRA DAYAN DEL PILAR 
92 RIVEROS QUILODRÁN NICOLÁS OSVALDO 
92 GUTIÉRREZ BARRERA JUAN HERNÁN 
93 SALINAS CORTÉS MATHIAS IGNACIO 
93 ECHEVERRY VILLACURA OSVALDO FRANCISCO 
93 SEGUEL LÓPEZ NICOLÁS ALBERTO 
93 SEGOVIA SALINAS HÉCTOR EUGENIO 
93 LETELIER CARRASCO BENEDIC NATANAEL 
93 VERA GÁLVEZ VÍCTOR FELIPE 
936 MOYA BUSTAMANTE CLAUDIA ALEJANDRA 
937 FIGUEROA FLORES THIARE DEYANEIRA 
938 PAVEZ ZAPATA BRAYAN ALEJANDRO 
939 JORQUERA SÁNCHEZ XAVIER EDUARDO 
940 ROJAS ROJAS CATALINA ANDREA 
941 PINTO VILLANUEVA ALEX MAURICIO 
942 URZÚA RUZ JUAN ANTONIO 
943 ANTIMÁN AYELEF CARLOS MAURICIO 
944 TOLEDO ALVARADO MARCELA SCARLETTE 
945 FIORENTINI PAREDES SERGIO FELIPE 
946 LINCONGUIR FILLOL DIEGO ANDRÉS 
947 GUTIÉRREZ VÉLIZ LORENZO DANTE 
948 IGOR IGOR DEISI ESTEFANI 
949 OYARZO HERNÁNDEZ CLAUDIA VALESKA 
950 HERNÁNDEZ IBÁÑEZ KARLA VALENTINA 
951 VÁSQUEZ VÁSQUEZ MIGUEL ANGEL MANUEL 
952 GUARDA COFRÉ SEBASTIÁN RODRIGO 
953 LOAYZA RODRÍGUEZ IGNACIO SAMUEL 
954 Al1 

ROMERO ERICES JAVIER ANDRÉS 	 ir 7  
955 CONTRERAS NAVARRO CHERYL YANINE 	 f( 	I 



9  HIDALGO VALENCIA KRISHMA BELÉN 

9 MORALES DÍAZ CHRISTOPHER NICOLÁS 

9  LEVILL MUÑOZ PRISCILA JASMÍN 

9  ESCÁRATE GONZÁLEZ MARCELO ANTONIO 

9  SÁNCHEZ VALDERAS NICOLÁS JOAQUÍN 

9  MUÑOZ IGOR SEBASTIÁN IGNACIO 

9  HEILIG PILLANCARI NATALI DEL TRÁNSITO 

9  IBARRA GONZÁLEZ LORENA ELIZABETH 

9 CARVAJAL FERNÁNDEZ DENISSE YANARA 

9  ARACENA RAUQUE PAULINA LIZ NINOSKA 

9  SÁNCHEZ OLIVA CONSTANZA SCARLETH 

--, 

9  CEA BARNACHEA ISAÍAS LEONARDO 

9  MONTECINOS CÁRCAMO FABIÁN ANDRÉS 

9  ORDÓÑEZ DORN NICOLE ALEJANDRA 

9  TORRES CARVAJAL FRANCISCA CONSUELO 

9  FERNÁNDEZ AHUMADA AILINE ALEXANDRA 

9  MALLEA CRUZ CAMILA POLETT 

9  BARRÍA MALDONADO GIOVANNI JASSIEL 

9  LLANCAFIL MÁRQUEZ ELIZABETH MAGALY 

9  BARRAZA BRAVO VANIA ARACELLI 

9  PASTEN TORRES ROCÍO LORENA 

9 PAILAPÁN PAILAPÁN MARCELA SOLEDAD 

9  FLORES OJEDA BETSABETH ABIGAIL 

9 DÍAZ DÍAZ ALBERTO NICOLÁS 

9 VIRA MARINAO MAYCOL ANTHONY 

9 HIDALGO ALVARADO MELISA BELÉN 

9 TOLOZA BEROIZ DILAYN ALAIN 

9 COLIVORO SÁNCHEZ BRAYAN NICOLÁS JOSHET 

9 DÍAZ CORTÉS RICARDO ANDRÉS 

9 JERALDO MORENO RODRIGO ESTIFF 

9 BERRÍOS PEÑA Y LILLO JOSÉ MIGUEL IGNACIO 

9 VALENZUELA ARAVENA ELIZABETH ANDREA 

9 CONTRERAS OÑATE LUIS FÉLIX 

9 ALCORTA ARACENA DINA MARIBEL 

9  CÓRDOVA CALCINA SIUYENG LISETT 

9  NAVARRETE ESPINOZA FRANCISCO JAVIER 

9 MOLINA LUEIZA TIARE ANTONIA 

9 GODOY VELIZ MARITZA ALEJANDRA CAROLI 

9 GANGA MATURANA JOB ISAAC 

9 ESPINOZA PINO MARISOL VALERIA 

9 SAIRES YUFLA NATAL! DEL CARMEN 

9 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ CAMILA VICTORIA 

9 SOTO ZÚÑIGA DANNAE VALENTINA 

99 OSSANDÓN NÚÑEZ PAULINA ALEJANDRA 

100 SEPÚLVEDA YÁÑEZ SOFÍA FERNANDA 

10 GÁLVEZ COFRE RONALD BASTIÁN 

100 FUENTEALBA DOMÍNGUEZ NATALY SOFÍA 

100 NANCO CUTURRUFO DANIEL IGNACIO 

100 HERNÁNDEZ PEREIRA MANUEL ALEJANDRO .., 
114 

100 CORREA IGLESIAS HAROLD ANDRÉS 	 Cis' 
100 RODRÍGUEZ NOVOA RUTH CATALINA 	 119 DEPAR1 kin 



100 BRAVO CARTES SCARLETH ALEJANDRA 

100 HERNÁNDEZ CATALÁN KEVIN ANTONIO 

100 DÍAZ UNQUÉN TABITA EDITH 

101 VALENZUELA PARRAGUEZ GUILLERMO SEBASTIÁN 

101 SOLARES CAZORLA PAOLA DANIELA 

101 ROJAS MÉNDEZ ELIZABETH ALEJANDRA 

101 OVALLE MEDINA KAREN MAGDALENA 

101 PIÑA GONZÁLEZ CAMILA IGNACIA 

101 PÉREZ MONDACA FERNANDO IGNACIO 

101 LÓPEZ PRADO OMAR OSVALDO 

101 ALTAMIRANO GUTIÉRREZ NICOLÁS ENRIQUE 

101 UNQUÉN CHÁVEZ BEXSABEL ANDREA 

101 JARAMILLO BUSTOS GENESIS ALEXIA 

102 SOTO VILLEGAS ALINSON LORENA 

102 ALMONACID SÁNCHEZ NATASHA RACHEL 

102 MORENO VALDERA BRAYAN ALEJANDRO 

102 CURINAO BARRÍA FRANCO IGNACIO 

102 BENAVIDES RIVERA CLAUDIO ANDRÉS 

102 CUEVAS REYES JOSÉ MANUEL 

102 AEDO ARIAS LILIANA ESTELA 

102 ESPARZA CARTES DOMINIQUE ALEXANDRA 

102 MONTECINO SOTO YOCELIN FERNANDA 

102 BECAR ZAMORANO MARION ANDREA 

103 SEPÚLVEDA ORTEGA JOAQUÍN MATÍAS ALEJANDRO 

103 INOSTROZA BAHAMÓNDEZ KARIN CONSTANZA 

103 PHILIPS MARTÍNEZ CAMILA ANDREA 

103 CANALES CONCHA LUIS FELIPE 

103 URBINA QUIROGA KRISHNA YUYUNIS 

103 NEIRA ROJAS YANKO BASTIÁN 

103 VARELA MELGAREJO ANAÍS ANDREA 

103 SILVA MORENO MARIO JAVIER 

103 MOLLO BERNA DAMARY BELÉN 

103 ROJAS ROBLES JACQUELINE MARGGIABETH 

104 SUAZO MEDINA ISAÍAS ANDRÉS 

104 ÑANCUPÁN ROJAS MANUEL ALFONSO 

104 YÁÑEZ HERMOSILLA GUILLERMO ANDRÉS 

104 NAVARRO PACHECO ADOLFO ENRIQUE 

104 PERALTA BECERRA AYLIN SAYURI 

104 SEGOVIA MALEBRÁN CATALINA ANDREA 

104 FLORES NEIRA ALEXANDER ANDRÉS 

104 GONZÁLEZ CUBILLOS JOSÉ IGNACIO 

104 PARDO VALDEBENITO RUTH ESTER 

104 PÉREZ VARGAS SOFÍA MELISSA 

105 JIMÉNEZ DONOSO DEBORA IGNACIA 

105 FAVREAU SULOAGA DANILO MARCELO 

105 URQUETA OLIVARES MELANY ALONDRA 

105 GONZÁLEZ TRONCOSO MARTA ESPERANZA 

105 CORREA FUENZALIDA DAMARIS INÉS 

105 BERRÍOS TAPIA ISABEL MARGARITA FERNAND tr  

105 CÁCERES SEPÚLVEDA FELIPE EXEQUIEL 	 rI31 ., 
105 Aguilera Zelaya Pablo Andres 	 AV 	JE 



10 HERNÁNDEZ MALDONADO CLAUDIO ANDRÉS 

10 MARTÍNEZ YÁÑEZ MATÍAS ALEJANDRO 

10 ANTILEF CUMINIQUIR JOSÉ VICENTE 

10 RICCIARDI NÚÑEZ MATÍAS ALONSO 

10 MORGADO °CAYO ORNELA ALESSANDRA 

10 VERAGUA ESCOBAR MICHAEL FERNANDO 

10 RIVERA TORRES JARITZA YARELA 

10 ALARCÓN HIDALGO CONSTANZA RAQUEL 

10 DÍAZ ESCOBAR GONZALO ENRIQUE 

10 ARIAS MOYA AXEL SEBASTIÁN 

10 CÁRCAMO GONZÁLEZ ALEXIS EDUARDO 

10 FLORES HIDALGO CAMILA PAZ 

10 GARCÉS HUENTECURA MARCELO IGNACIO 

10 CORTÉS JOFRÉ DAILYN MAEBA 

10 FLORES PÉREZ OSCAR GABRIEL 

10 GONZÁLEZ GONZÁLEZ CHAIDA PEGGY JAVIERA 

10 CHEVAIR ALBORNOZ VALESKA IGNACIA 

10 CHAPARRO LÓPEZ MARGARITA DEL PILAR 

10 ANTINAO LINCOLAO CAMILA YAMILET 

10 HURTADO VILCA MAYRA YULIZA 

10 ANCASE MAMANI ALEJANDRA ROSEMARY 

10 MORENO HERRERA PALOMA FRANCISCA 

10 GLORIA SEPÚLVEDA FRANCISCA DANAE 

10 ACEITUNO GONZÁLEZ MACARENA ISABEL 

10 LEMUS CABRERA DIANA ESTEFANÍA 

10 MEDRANO MEJÍAS VALERIA ANDREA 

10 RODRÍGUEZ CADIMA MARIELY LLAREM 

10 CORTÉS JULIO DIEGO IGNACIO 

10 ESPINOZA REYES SOLANGE ALEJANDRA 

10 MENA HERNÁNDEZ IGNACIO ANDRÉS 

10 ALFARO BARRAZA ISMAELJACOB 

10 SAIRE CONDORI DAVID NICOLÁS ARMANDO 

10 PASTEN DELGADO MARGARET ALEJANDRA 

10 VILLARROEL ARANEDA FRANCISCO GIOVANNY 

10 RIVERA CARVAJAL IVETTE FERNANDA 

10 BARAHONA ÁVALOS CAMILA CONSTANZA 

10 DONOSO VILLALOBOS JAIRO ANDRÉS 

10 GUERRERO NORAMBUENA PABLO ALBERTO 

10 CORTÉS BUGUEÑO SCARLETJOSÉ 

10 MUÑOZ QUEZADA MARCELO ALFONSO 

10 CARMONA CORTÉS DARLY MADELEINE 

10 CÁRDENAS CÁRCAMO CAMILO IGNACIO 

11 SANHUEZA CONTRERAS GISELLE ANARETH 

11 BLANCO VILLEGAS VALENTINA ALEJANDRA 

11 LÓPEZ AGÜERO MAYCKEL ANDRÉS 

11 CORTÉS HERRERA DANYTHZA ESPERANZA 

11 SOLAR PICHUN GABRIEL IGNACIO 

11 BERREOS MORALES JULIO IGNACIO 

11 OLATE DÍAZ YESSENIA JENIFFER 17UX, 

MITAFAFi __ 

11 NÚÑEZ ESCALONA MATÍAS ANTONIO  

11 GONZÁLEZ SÁNCHEZ JUAN IGNACIO 	 Pir  DE - 



11 PACHECO ANDRADE CONSTANZA ELISSETTE 

11 CAYULEN GUERRA PALOMA ESTEFANÍA CONSTAN 

11 CERDA HERRERA IGNACIO ANDRE 

11 GAETE VERDUGO DOMINIC DE LOS ANGELES 

11 GALLEGUILLOS ARREDONDO ANA CAMILA 

11 VIVALLOS OYARZO ANTONIA ANAÍS 

11 FUENTES SALINAS YEISON ABRAHAM 

11 RODRÍGUEZ PARDO SEBASTIÁN ANDRÉS 

11 MOYA LARA DANIEL IGNACIO 

11 LOY ÁLVAREZ YONATHAN IGNACIO 

11 BARRIOS JOHNSON MARGARITA ELIZABETH 

11 PIÑONES AHUMADA WLADIMIR PATRICIO 

11 QUEZADA ARCE KEVIN FELIPE 

11 GALLARDO CASTILLO CRISTOPHER RODRIGO 

11 ESPINA ARÁNGUIZ BELÉN SCARLETH 

11 VELÁSQUEZ SOTO LISET ANDREA 

11 CASTILLO LÓPEZ DIYANIRA ANAÍS 

11 MARTÍNEZ OSORIO DURAN ALEXIS 

11 OYANADEL BENNETT BASTIÁN ALEJANDRO 

11 VALENZUELA CERDA DIEGO PATRICIO 

11 REBECO SÁNCHEZ ALEJANDRA MARÍA 

11 ANGULO ACHONDO LESLIE SOL 

11 HERNÁNDEZ AGÜERO CARLA DANIELA 

11 PERALTA MINTE ISAAC ELIUD 

11 SALDIVIA OJEDA MACARENA ANDREA 

11 VERGARA MARIANJEL MARTÍN RODRIGO 

11 MUÑOZ BASCUÑÁN CRISTÓBAL RUBÉN 

11 LLANQUÍN VERA ISRAEL ALEXANDER 

11 OBREQUE BUSTAMANTE LEANDRO FELIPE 

11 MUÑOZ GARCÍA DAVIELA ALEJANDRA 

11 BUSTOS ROZAS PATRICIO IGNACIO 

11 CELADA TORRES MACARENA IGNACIA 

11 CERDA NÚÑEZ PAULINA ANDREA 

11 ENCINA FARÍAS CRISTÓBAL ENRIQUE 

11 ÁLVAREZ VEGA DANIELA ANDREA 

11 SANDOVAL GUTIERREZ SOLANGE ALEJANDRA 

11 CÓRDOVA CÓRDOVA MARYORY DANCER 

11 GÓMEZ SANTANDER LUISA PATRICIA 

11 VIDELA PEÑA ALEXANDRA PAOLA 

11 MALIG GARCÍA SUSANA MONSERRAT 

11 GARRIDO GONZÁLEZ MARLEN DEL PILAR 

11 GUERRA ALARCÓN MOIRA CHICELY 

11 RAMÍREZ VIDAL CAMILA BELÉN 

11 GOMEZ YUJRA ANAI SOLEDAD 

11 ZEPEDA MARTÍN VALENTINA PAZ 

11 OYARZÚN SÁNCHEZ CRISTIAN ARTURO 

11 ARRIOLA BAEZA ALEXIS JOAQUÍN 

11 CÉSPEDES CARVAJAL DAFNNE DEBORA 

11 CASTRO ALFARO CONSTANZA ANDREA Ca 
11 GONZÁLEZ SALAS ALMENDRA MARÍA 

JAIRO CLINTON 	

(0..ot.. 

11 ARIZA ACUÑA ' DEPIR,A 



116  GALLARDO URZÚA CONSTANZA NICOL 

116 TICUNA COÑÁJAGUA GUILLERMO BENIGNO 

116  MAUREIRA URRUTIA JUAN ANTONIO 

116  GARCÉS MELLADO DAVID IGNACIO 

116 ANGULO IMILMAQUI MARÍA JOSÉ 

116  LOPEZ VANDEN-BOSCH NANJOMMY KATALINA 

116  NÚÑEZ GONZÁLEZ LAURA FRANCISCA 

116 HERMOSILLA LAGOS KATYA VALENTINA 

116  ORREGO LORCA ARANZA ANDREA 

116 ROMÁN VELÁSQUEZ JULISA CAROLINA 

117  VALENZUELA TOLEDO DANIELA BELÉN 

117 ARAYA ZÚÑIGA AARON JEREMY 

117 GUTIÉRREZ ALBORNOZ BELÉN DANAE 

117 MUÑOZ GONZÁLEZ MATÍAS CRISTIAN 

117  CASTRO GALLEGUILLOS VERÓNICA IVETTE 

117  ORTIZ ACUÑA BRAYAN ALEXI 

117 CUEVAS VERGARA CONSTANZA BELÉN 

117 FRAGA SALINAS HUGO BENJAMÍN 

117  JARAMILLO ROJAS SCARLETT ANDREA 

117 ALMENDARES MARTÍNEZ ALAN BASTIÁN 

118 RIVERA YÁÑEZ MACARENA ANDREA 

118 QUINTEROS URIBE YAQUELIN ESTEFANÍA 

118 CARVAJAL ROJAS STEPHANIA SORAYA DE LOS ANGELES 

118 CASTILLO CASTRO FABIÁN ALONSO 

118 NAVARRETE SOTO NICOLÁS IGNACIO 

118  MIRANDA CASAREGGIO RAFAELLA ANDREA 

118 MÉNDEZ MIRANDA BALTAZAR DYLAN 

118 DÍAZ RIVERO IGINIO SINAI 

118 JORQUERA HERRERA JULISSA SCARLETH 

118 LÓPEZ OPAZO EVELYN DENISSE 

119 GONZÁLEZ VALENZUELA NASHKA ALEXSSANDRA 

119 PARRA VÁSQUEZ GRACIELA DEL PILAR 

1192 FLORES VALDÉS NINOSCA ESTEFANÍA 

119 REYES OVALLE MAURICIO ANTONIO 

119 QUIJANO QUIJANO CARMEN DEL ROSARIO 

119 DÍAZ FURTH CONSTANZA CAMILA 

1196 ORELLANA ACUÑA GISSELLA DEL CARMEN 

119 MORÁN MUTIZABAL JOSÉ IGNACIO 

119 ALMONACID VILLEGAS KATERINE VALERIA 

1199 VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ VALENTINA NAYATH 

1200 CUEVAS CALDERÓN ALEJANDRA EVELYN 

120 ANDRADE MARTÍNEZ ARTURO ALEXIS 

1202 ÁLVAREZ BARAHONA PATRICIO ANDRÉS 

1203 SANHUEZA URIBE YULISSA KATHERINE 

1204 MARÍN HUENCHUMIL MARIANA FERNANDA DEL CARMEN 

1205 CHAVARRÍA LEÓN MARÍA JOSÉ 

1206 ROBLES LOZANO JESÚS ANTONIO 

1207 SILVA SALAZAR NATALIA ANDREA 

1208 FREN CONTRERAS DENNIS CONSTANZA 

1209 IGOR CÁRCAMO EVELYN FERNANDA  

NICOLÁS ALEXANDER 	

/44; 

1210 MOYANO GUERRA 19 11FPn 
+J. \ 

EFE o 
744117r 
DE 

CHILE 



121  MUÑOZ SALAZAR CAMILA NICOL 

121  MAUCAILLA TAIPE WILMER 

121  MORALES FERREIRA GABRIELA ANDREA 

121  VALDÉS ESPINOZA TANIA FERNANDA 

121  FERREIRA ÁLVAREZ LEONARDO 

121  NORDIO ÁLVAREZ ÍTALO LUIS 

121  ROJAS FARÍAS RICARDO ALEXANDER 

121 MONCADA ROMÁN JAVIERA AZULINA 

1219 TORRES FUENZALIDA MITCHEL ESTEBAN 

122 TAPIA BAEZA JESSEL ADIHEL 

122  GAJARDO MUÑOZ JAVIERA PAZ 

1222 LÓPEZ ALLENDE TIARE MARISEL 

122  VEAS RELMUCAO KAREN ALEJANDRA 

1224  MURA VALDÉS LUIS ALFREDO AARON 

122 MUÑOZ SAN MARTÍN EDGAR ANTONIO 

1226 MONTECINOS PILQUINAO ANGEL GABRIEL 

1227 GÓMEZ ANGULO PRISCILLA ALEJANDRA 

1228 RUBIO PEÑA JORGE LUIS 

1229 ARANDA PEREIRA LIDIA BLANCA DEL CARMEN 

1230 MILLAHUALA PIZARRO ISAAC ANDRÉS 

123  BAHAMONDE FIGUEROA LEONEL ALEJANDRO 

1232  VALENZUELA VILCHES ANA PAULA 

1233  BÓRQUEZ VICENCIO MARCELO IGNACIO 

1234 ZAPATA ARANCIBIA MARÍA JOSÉ 

1235 VALDÉS CORTÉS CONSTANZA ALEJANDRA 

1236  BLAS BUSTOS BANY BRANDON 

1237 FERRADA RODRÍGUEZ BENJAMÍN ESTEBAN 

1238 TOLEDO MILLÁN MAYERLIN ALEXSANDRA 

1239 CASTEL CALDERÓN MARÍA MARGARITA 

1240 PUCHI KREMMER MARÍA JOSÉ 

1241 GÓMEZ GUERRA JAVIERA ANDREA 

1242 DÍAZ CORTÉS MAURICIO ISMAEL 

1243 CISTERNAS MONÁRDEZ DAYANA STEPHANI 

1244 RAMÍREZ YÁÑEZ TANIA CECILIA 

1245 CID ESCOBAR MICHELLE SCARLETT 

1246 LOZANO JACHURA MAURICIO ALEJANDRO 

1247 ROBLA RIVEROS VICENTE NICOLÁS 

1248 YÁÑEZ BORDONES DANIEL JAMIRO 

1249 MERCADO VILCHES CHRISTIAN BENJAMÍN 

1250 HUAIQUIL GONZÁLEZ NELSON ALEJANDRO 

1251 MUÑOZ VELÁSQUEZ PATRICIA ANGÉLICA 

1252 COLÍN CARO JAVIERA ANDREA 

1253 OLIVARES PONCE MATÍAS IGNACIO 

1254 MICHEA FÁBREGA HANZ ALY 

1255 VALENZUELA ALDAY BAYRON ANDRÉS 

1256 VALDÉS CONTRERAS BRAYAN NICOLÁS ALEJANDRO 

1257 PÉREZ PÉREZ KATHERINE LISETT 

1258 ESPINOZA CASTRO GABRIEL ISAAC 

1259 MANSILLA ABURTO YENNIFER LUCÍA 	 Agn 
1260 MORALES HERNÁNDEZ MARCELO ENRIQUE 	

9'  
1261 ARAVENA MORALES JORGE ANDRÉS 	 141  DEPAft 

( 

1- 	- 4rIl 



("3 

126  CASTRO AGUIRRE ALEX JAVIER 

126  NAVARRO VILLARROEL IVANNIA MARÍA JOSÉ 

126  CAMPOS MADRID TIARE FRANCESCA 

126  VELASCO TORRES CARLOS EDUARDO 

126 ESCOBAR MUÑOZ FRANCISCO EUSEBIO 

126  LAZCANO MATAMALA MARÍA JUDITH 

126  CORTÉS COYA VALENTINA STEPHANIE 

126  GÓMEZ MOLINA FABIOLA DEL PILAR 

127  OLIVARES TORO SEBASTIÁN ALEJANDRO 

127  CORTÉS PACHECO MARCELA LISSETTE 

1272  GONZÁLEZ LARA VALERIA DEL PILAR 

127  JARA URRUTIA DAN ISSA DAMDARA 

127  ACUM PINOL ZUNILDA CAROLINA 

1275  SEPÚLVEDA RAMÍREZ ELIZABETH ALEXANDRA 

1276  VALENZUELA CERDA LUZ IGNACIA 

1277  DONOSO ALCAYAGA MIGUEL ANGEL 

1278  SAN MARTÍN ARAYA SERGIO IGNACIO 

1279  PÉREZ KOCH MARGARITA DEL CARMEN 

1280  CÁRDENAS ARAYA DAVID ALEXANDER 

1281  BRAVO PEREZ BRYAN ANDRES 

1282  CONTRERAS REINOS() CATALINA IGNACIA 

1283  QUIROZ CATEJO FERNANDA NICOLE 

1284  REARTE CHIRINO CRISTIAN ALEXIS 

1285  PEDREROS SOTO GERMAIN ENRIQUE 

1286  TRONCOS° VERGARA JESSICA DEL CARMEN 

1287  JARA JARA ABRAHAM FRANCISCO 

1288  OLIVOS PÉREZ FERNANDA CONSTANZA 

1289  POZO SUÁREZ LIZETTE FERNANDA 

1290  BRAVO MARAMBIO JHONNY WILLIAM 

1291 SCHULZ PALMA CAMILO STEFANO 

1292 VALDENEGRO HUAIQUIPÁN NICOLÁS ESTEBAN 

1293  ESCOBAR MADRIAGA LENDY ESTHEFANY 

1294 ALFARO PARRA ROCÍO ANGÉLICA 

1295 ZEPEDA NAVARRETE MARIAN KELLY 

1296  DURÁN HIDALGO KEVIN ALEJANDRO 

1297 ARCE OSSANDÓN BASTIÁN EDUARDO 

1298 QUINTUL DÍAZ ESTEFANÍA ARACELI 

1299 LAZO ZAMORA CAMILA PAZ 

1300 TRONCOSO CÁCERES ÍTALO MARTÍN 

1301  VARGAS MORAGA HILDA NOEMÍ 

1302 VILLEGAS AUGUSTO RICARDO ANDRÉS 

1303 RUIZ TAPIA VAITIARE SUILAN 

1304 GUTIÉRREZ NAVARRETE NICOLÁS ALEXANDER 

1305 AGUIRRE TOLEDO GASTÓN EDUARDO ANTONIO 

1306 SIMAO FLORES DIEGO ALEXIO EDUARDO 

1307 SANDOVAL VALDÉS FELIPE PATRICIO 

1308 ACEVEDO LÓPEZ NATALIA ANDREA 

1309 VARGAS HERNÁNDEZ NICOLE DEL ROSARIO 

1310 VERDUGO MARDONES CAMILO ANTONIO 

Wi  1311 SÁNCHEZ VÁSQUEZ MARÍA CRISTINA .4lt  
1312 NAVARRO RAMÍREZ RACHEL ANGELINA  



131  RIVAS ALVARADO JUAN PABLO 
131  VELÁSQUEZ BRAVO ROBERTO CARLOS 
131  HERRERA GONZÁLEZ ISABO GENESIS 
131  GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSÉ ERNESTO 
131  MOLINA LUEIZA SARAY ALEJANDRA 
131  LAZCANO AGUILAR DANIELA CAMILA 

131  CASTILLO VEGA ATALIA SELOMIT 
132  GALLEGOS RAMÍREZ DANIEL ALBERTO 
132  ALCAMÁN LEVIQUEO FABIÁN REINALDO 
1322  FERRAN ALVARADO YERIXZA MACARENA 
1323  PASTÉN RIVAS YUBITZA ESCARLETH 
1324  RUBILAR CÉSPEDES CHRISTIAN IGNACIO 
1325  OPAZO CAMPUSANO BAIRON ALEXIS 
1326  PAREDES QUEZADA FRANCISCO JAVIER 
1327  CALDERÓN NAVARRO CHRISTOPHER ANTONIO 
1328  ASTETE RAMÍREZ SELENA THIARE 
1329  PANIRE CARREÑO SANDRA BEATRIZ 
1330  MAUREIRA SEPÚLVEDA CRISTIAN ALEXIS 
133  CONTRERAS MARIÑANCO ANGELA ROMINA 
1332  BOLADOS CAMPAÑA CAMILA PATRICIA 
1333 AVENDAÑO ALVARADO BRYAN MARCK 
1334  FREIRE ARTEAGA ÍTALO RUBÉN 
1335  FERNANDEZ JAEN JANY SELINA 
1336  DURÁN MORALES SEBASTIÁN ALEJANDRO 
1337  CORREA FARÍAS JULIANA ANDREA 
1338  GUTIERREZ CLAROS JHON ALEX 
1339  CANGANA QUEZADA MONSERRAT PAZ 
1340  JENERAL ROJAS FRANCISCA FABIANA 
1341  CALDERÓN LÓPEZ VALERY YAMILET 
1342  ARAVENA JIMÉNEZ CATALINA ANDREA 
1343 BRAVO VALENZUELA JEAN FRANCO 
1344 PÉREZ PARRA PAULINA ALEJANDRA 
1345 MULSOW CONTRERAS ÁLVARO ISRAEL 
1346  GALAZ MONTENEGRO ARMANDO DE JESÚS 
1347 SILES QUIROGA MARCO ANTONIO 
1348 SILVA AVENDAÑO GENESIS CATALINA ANDREA 
1349 VEGA CÁCERES KARLA NICOLE 
1350 HIDALGO CODOCEDO NICOLÁS ALONSO 
1351 QUINTANA HINOJOSA ANGELINA KARINA 
1352 FUENTES PAZ JONNATHAN CHRISTOPHER AL 
1353 BARAHONA CARVAJAL DIANA ANTONIA 
1354 VALENZUELA VÁSQUEZ VALENTINA BELÉN 
1355 AGÜERO NÚÑEZ NICOLÁS IGNACIO 
1356 REYES ÁLVAREZ DIEGO IGNACIO 
1357 ARAVENA GÓMEZ MATÍAS FERNANDO 
1358 HERRERA DEL AGUILA MANUEL ADALBERTO 
1359 ROJAS DÍAZ DANAE ARACELI 
1360 PULGAR LAGOS BELEM ANTONELLA 
1361 GALLARDO ROGEL HÉCTOR JHON 
1362 PAYAUNA CONTRERAS SASHA VANIA MASIEL 	

., 
0'" 

1363 CHOQUE RODRÍGUEZ MELIZA NIEVES 	 0 DEPA1 tErT1 

BECEA S D  c1;  qt. 



1  DUNKLER VALDÉS NAIN 

1  AYANCÁN GUERRERO GERSON ALEXIS 

1  VALDÉS HERNÁNDEZ YVONE ESTEFANÍA 

1  CAYARI DELGADO NOEMI 

1  ESQUIVEL ROJAS KEVIN FABIÁN 

1  LEMUS CORTÉS VERÓNICA ALEJANDRA 

1  VELÁSQUEZ COBLER ALAN ANDRÉS 

1  IMILMAQUI VELÁSQUEZ CYNTHIA MELISSA 

1  SOTO MALDONADO NICOLÁS ALEJANDRO 

1  MONTECINOS SOTO DAVID ESTEBAN 

1  FUENTES HIDALGO PAUL ALEXANDER 

1  VERGARA RUIZ CRISTAL ESCARLETTD 

1  SALINAS OSORIO FRANCHESCA DENIS 

1  CONTRERAS CONTRERAS CECILIA FERNANDA 

1  AGUIRRE AGUIRRE KEVIN ESTEBAN 

1  BARRÍA PAVIE MARIEN ANDREA 

1  ARRIAGADA SOTO JONATTAN PATRICIO 

1  ESCOBAR ROJAS GHIRLAINE SAYORETT 

1  FLORIDO VERA MELANIE CRISTINA 

1 BRAVO LÓPEZ SUSANA PAULINA 

1  GUTIÉRREZ PONCE JOHANNA ELENA 

1  MORALES GUTIÉRREZ JAVIERA IGNACIA 

1 AEDO GARRIDO RUBÉN ALEXANDER 

1  HERNÁNDEZ FLORES HÉCTOR ORLANDO 

1  GALLARDO FERIS ELÍAS IGNACIO 

1 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ GERALDINE JASMÍN 

1 RAMÍREZ YÁÑEZ GUILLERMO ANDRÉS 

1 URBINA ROJAS JANIS SCARLET 

1 SEPÚLVEDA FUENTEALBA NORMA DEL PILAR 

1 VIDAL FARÍAS RUBÉN DARÍO 

1 CARVAJAL VÁSQUEZ JAVIERA MORIELL 

1 MUÑOZ CHAMORRO DIANA FRANCHESCA 

1 URIBE SUAZO JAVIERA IGNACIA 

1 LEÓN APABLAZA JEREMY ELIEZER 

1 CARVACHO SEPÚLVEDA JAVIER EDUARDO 

1 MILLAHUALA PIZARRO GISLEY ANAÍS 

1 ARCOS ABALLAY CONSTANZA PATRICIA 

1 LÓPEZ GODOY GIOVANNI ENOC 

14  VILLABLANCA GUAJARDO VANESSAJUDY 

1 PAREDES TRONCOSO CARLA FRANCISCA 

14 CASTILLO REBOLLEDO FRANCISCO ALBERTO 

14 ALISTE CÁCERES NATALIA ESPERANZA 

14 ALARCÓN FIERRO MARÍA JOSÉ 

14 ANJEL PIZARRO NAYARETH DANIELA 

14  LEDEZMA VALDIVIA SCARLETT CONSTANZA 

14 LÓPEZ VERGARA STEPHANY ESMERALDA 

14 NAVARRETE FUENTES DANITZA VALENTINA 

14 RAIHUANQUE CANIULLÁN DAVID IGNACIO 

14 ANABALÓN MARTÍNEZ FRANCISCA ALEJANDRA 

14 PINO SOTO Ole  YARELINE ALEJANDRA 	e› 	, 
14 MEDINA GONZÁLEZ EMERSON ANDRÉS 	147  WARM 



141 GALMES DÍAZ GUSTAVO ALEJANDRO 
141 CORTÉS GONZÁLEZ CAMILA FRANCISCA 
141 SOLIZ COLQUE SCARLETT ANGIE 
141 PALMA BALTIERRA JOHAN ANTONIO 
141  ELGUEDA LÓPEZ KEVIN GENARO 
142 VALLE URRUTIA BRAYAN LUCAS 	 Atal 

142 ARMIJO HAGEN FABIÁN ANDRÉS c,.:" 
Ofit$ 

142 PARADA NINA CAMILA PÍA COTTE 
142 QUISPE CUEVA EDGAR JOSUE  

ARTÍCULO SEGUNDO.- IMPÚTESE, el pago 

de las 1.423 becas asignadas conforme al artículo primero de esta resolución, equivalentes 

a la suma de $92.495.000, a la asignación presupuestaria: 09.09.03.24.01.259 GLOSA N° 

11. 

ARTÍCULO TERCERO.- TÉNGASE, como 

parte integrante del presente acto administrativo el siguiente documento: Acta Beca de 

Práctica Técnico Profesional de fecha 30 de octubre de 2018. 

ARTÍCULO CUARTO.- NOTIFÍQUESE, la 

presente resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por el Departamento 

de Becas, en el banner de "Resultados de Becas JUNAEB" -cuya dirección web es 

"https://sinab.iunaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultadost 	a 	los 	estudiantes 

individualizados en el artículo primero precedente. 

ARTÍCULO QUINTO.- PUBLÍQUESE, la 

presente resolución una vez tramitada, en la sección Actos y Resoluciones ubicado en el 

mini sitio "Gobierno Transparente", en el portal web de JUNAEB, a objeto de dar 

cumplimiento con lo previsto tanto en el artículo 7° de la ley N°20.285, sobre Acceso a la 

Información Pública, como en el artículo 51° de su Reglamento. 

ANÓTE 	 réQUÉBEIsc-oi  

A LAVANDEROS 
RETARIO GENERAL 

JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS 

írmc-rsj 

STRIBUCIÓN: 
- 	Departamento de Administración y Finanzas. 
- 	Departamento de Becas. 
- 	Departamento Jurídico. 
- 	Direcciones Regionales de JUNAEB. 
- 	Oficina de Partes. 

JUR N° 2709-2018. 

32 














	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032



